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| ANEXO V-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADGQ5;

= Data Data A = . ape Valoy Vdlothso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdao Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
- = >
10 - Saide 9
Fundo Municipal de Satde de Vitdria 2 g
Recursos Vinculados 3 53
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 10/2023 | 02/01/2023 |11/12/2023 (92 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 43.091,75 ?;' =
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 13/2023 |02/01/2023 (11/12/2023 (128 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 4.425,47| mg ﬁ
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 47/2023 |02/01/2023|25/09/2023 (92 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903944 30 - COMPESA 79,86 §_ g_
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 53/2023 |02/01/202329/12/2023 [236 - 3. 38002 . 10 . 122 .930.2.50 . 0. 33903999 (3385 - ABJ EMPREENDIMENTOS LTD 1.799,60| E @
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 74/2023 |02/01/2023|14/12/2023 |182 - 3. 38002 . 10 . 305.925.2.47 .0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 779,10| '§ §
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 92/2023 |02/01/2023 | 14/12/2023 |79 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.556,78) £ 8
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 97/2023 |02/01/2023|14/12/2023 |163 - 3. 38002 . 10 . 304 .925.2.46 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.415,00] g‘ g
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 405/2023 (02/01/2023 |29/12/2023 [246 - 3. 38002 . 10 . 122 . 931 . 2.52. 0 . 33903615 98 - TAMARA NUNES CUNHA SERRA 3.045,04 8 (@)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 418/2023 |02/01/2023|30/04/2023 |92 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903981 81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 771,12 § $
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 517/2023 |09/02/2023 |29/12/2023 196 - 3. 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0. 33903615  [396 - MARIA CRISTINA ANTUNES DE 5.394,45 r:i :g;
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 576/2023 |10/03/2023 (29/12/2023|128 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903910  |169 - L. L. ADMINISTRADORA DE BE 3.343,15 8_‘ ':_Ul
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 577/2023 |10/03/2023 |28/12/2023 (92 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903910 96 - MARIA STHELLA DE SOUZA ROD 345,24 8 O
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 628/2023 |13/03/2023|31/10/2023 [120 - 3. 38002 . 10 . 302. 906 . 2.20 . 0 . 33903036  [3735 - C.R.G. DE MELO JUNIOR E DI 16.070,63| 53 b’
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 664/2023 |24/03/2023 | 29/12/2023 [235 - 3. 38002 . 10 . 122 . 930 . 2.50 . 0 . 33903615 92 - ANTONIO PAIVA BORGES 1.982,69 §- é
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 892/2023 |04/05/2023 | 15/12/2023 [128 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903950 159 - MULTIMED VITORIA LTDA 2.844,84| § E
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 907/2023 |04/05/2023 | 10/08/2023 [126 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903950 163 - DIAGIMAGEM DIAGNOSTICOS 261,41 g 9
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 947/2023 | 10/05/2023 | 30/06/2023 [235 - 3. 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903699 3901 - TECIO OLIVEIRA DE SOUZA 1.500,77| ;.. ﬁ
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 965/2023 | 10/05/2023 | 14/12/2023 |109 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 75.365,60| ‘:% “‘.JU
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 967/2023 |10/05/2023 | 14/12/2023 [183 - 3. 38002 . 10 . 305 .925.2.47 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 12.628,44 E_ é
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 1001/2023 | 10/05/2023 | 20/06/2023 [124 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903615 (3886 - GEORGE JOSE DE OLIVEIRA 6.757,66) B 6
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 1079/2023 |16/05/2023 | 22/12/2023 {120 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903010 3227 - MEDIAC MEDICAMENTOS E A 43,22 $ r;_q
602 - MSC - 1.602.0000 - RECURSOS 1088/2023 |23/05/2023 | 29/12/2023 [242 - 3.38002 . 10 . 122.930.2.51.0.33903910  [2984 - PAROQUIA DE SANTO ANTAO 5.236,00] §. $
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1134/2023 | 05/06/2023 | 06/06/2023 |232 - 3 . 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903099  [484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA 457227 @ X
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1138/2023 | 05/06/2023 | 06/06/2023 |232 - 3 . 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903099  [484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA 654,30| % E
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1139/2023 | 05/06/2023 | 06/06/2023 |232 - 3 . 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903099  [484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA 491,05 R E
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1140/2023 | 05/06/2023 | 06/06/2023 |232 - 3. 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903099 (484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA 213,70 g m
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1231/2023 |09/06/2023 | 24/07/2023 89 - 3 . 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903699 4066 - GERLLAN ALEXANDRE BRANC 1.748,57| 5 H
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1331/2023 |05/07/2023 | 05/07/2023 [232 - 3. 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50. 0. 33903009  |730 - FARMACIA SANTO ANTAO 1.292,32] § ;
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1343/2023 |05/07/2023 | 13/07/2023 [235 - 3. 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903699  |2787 - JOAO VICTOR SANTOS DA SI 251585 © g
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1390/2023 | 13/07/2023 | 29/12/2023 |71 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 1.7 . 0 . 44905299 3154 - ESCRITORIO E ARTE INDUST 22.239,75 g
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 1543/2023 | 01/08/2023 [ 19/12/2023 |196 - 3 . 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0. 33903699  [3009 - JESSICA DA SILVA BEZERRA 2.324,57
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 1559/2023 |01/08/2023 | 29/11/2023 {196 - 3. 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0 . 33903699 4079 - MARIA BEATRIZ MOURA MEN 1.748,57|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1582/2023 |01/08/2023 | 14/12/2023 [226 - 3. 38002 . 10 . 122 . 930 . 2.50 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 96.025,21
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 1675/2023 | 14/08/2023 | 29/11/2023 [196 - 3. 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0. 33903699  [4251 - JOSE HITALO MARTINS DE S 1.748,57|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1760/2023 |22/08/2023 |22/08/2023 [232 - 3.38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0. 33903009  |730 - FARMACIA SANTO ANTAO 121,24
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 1844/2023 | 01/09/2023 | 14/09/2023 |89 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903699 1896 - JOSE ANTONIO DOS SANTOS 2.707,07|
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 2022/2023 |02/10/2023|11/12/2023 |92 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 498,38
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2043/2023 | 04/10/2023 | 28/12/2023 |236 - 3. 38002 . 10 . 122.930. 2.50 . 0 . 33903999 1910 - BRISANET SERVICOS E TELEC 5.790,00
605 - MSC - 1.605.0000 - ASSISTENCIA | 2074/2023 |06/10/2023 | 18/12/2023 (1263 - 3 . 38002 . 10 . 304 . 925 .2.46 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 427,64
621 - MSC - 1.621.0000 - RECURSOS 2083/2023 | 06/10/2023 | 28/12/2023 |125 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903615  |3283 - SEVERINO HONORIO ALVARE 6.267,60]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 2086/2023 |09/10/2023 |29/12/2023 |90 - 3. 38002 . 10 . 301 .903 . 2.16 . 0 . 33903615 93 - GILBERTO DE SA CAVALCANTI 1.840,23
605 - MSC - 1.605.0000 - ASSISTENCIA | 2093/2023 |11/10/2023 | 18/12/2023 (1264 - 3 . 38002 . 10 . 122 . 930.2.50. 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 1.836,56|
605 - MSC - 1.605.0000 - ASSISTENCIA | 2095/2023 |11/10/2023 | 18/12/2023 (1266 - 3 . 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 45.200,45
605 - MSC - 1.605.0000 - ASSISTENCIA | 2097/2023 |11/10/2023 | 18/12/2023 (1268 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 42.988,91
605 - MSC - 1.605.0000 - ASSISTENCIA | 2099/2023 |11/10/2023 | 18/12/2023 (1270 - 3 . 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 7.999,60
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 2173/2023 |20/10/2023|01/12/2023 (128 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903917  |2979 - SERV IMAGEM NORDESTE AS 2.886,40)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2260/2023 | 03/11/2023 [ 03/11/2023 |231 - 3. 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33901414 4446 - WASHINGTON BARBOSA DE B 300,00
2600 - MSC - 2.600.0000 - RECURSOS | 2366/2023 | 14/11/2023 | 14/12/2023 1276 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 6.605,67
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2426/2023 | 17/11/2023 [ 21/12/2023 |204 - 3 . 38002 . 10 . 306 . 927 . 2.48 . 0. 33903203  |732 - NUTRI HOSPITALAR LTDA-EPP 8.920,90]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 2444/2023 | 24/11/2023|29/12/2023 90 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903615 3287 - CRISTIANE DOS SANTOS SIL 1.000,00|
2600 - MSC - 2.600.0000 - RECURSOS | 2481/2023 (01/12/2023 | 29/12/2023 {1286 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0. 33903615 4518 - AILTON ELIAS DE ESPINDOLA 5.090,16
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 2509/2023 | 04/12/2023 | 11/12/2023 [128 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 18.089,18|
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS 2510/2023 | 04/12/2023 | 11/12/2023 [128 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 7.317,32
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2525/2023 | 04/12/2023 | 14/12/2023|108 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 556,92
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2527/2023 | 04/12/2023 | 14/12/2023 |226 - 3. 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 39.512,05
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2608/2023 | 04/12/2023|26/12/2023 119 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903099 2933 - MARCILIO FARIAS DE SOUZA 9.494,50
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2660/2023 | 08/12/2023|27/12/2023 91 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0. 33903999 4612 - SOLSERV SERVICOS LTDA 73.959,19|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2661/2023 | 08/12/2023 | 27/12/2023 |126 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903999  |4612 - SOLSERV SERVICOS LTDA 31.696,79)|
2600 - MSC - 2.600.0000 - RECURSOS | 2679/2023 | 19/12/2023 | 19/12/2023 1276 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 188.152,50]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2681/2023 | 21/12/2023 | 21/12/2023 |232 - 3. 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0. 33903099  |504 - MEDICAL MERCANTIL DE APAR 4.751,29
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2682/2023 | 21/12/2023 | 21/12/2023 |232 - 3. 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0. 33903099  |504 - MEDICAL MERCANTIL DE APAR 189,70
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2684/2023 |22/12/2023 |22/12/2023|236 - 3 . 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0. 33903999  |2958 - ISABELLA CORDEIRO SOCIED 7.000,00]
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| ANEXO V-A- RELA(;RO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQ5S;
it Data Data q = . ape Malon Vdlothso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
2601 - MSC - 2.601.0000 - RECURSOS | 2692/2023 |(22/12/2023 |27/12/2023 (1285 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 1.11. 0. 44905248 |4618 - RENOVO MOTORS LTDA 293.521,27 = 5
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2694/2023 |22/12/2023|27/12/2023 |102 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 1.11 . 0. 44905248 (4618 - RENOVO MOTORS LTDA 54.630,73 a
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2719/2023 | 27/12/2023|27/12/2023 |119 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903099 (4498 - P & A COMERCIO DE PNEUMA 4.605,71 Sj
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2720/2023 | 27/12/2023|27/12/2023 |232 - 3. 38002 . 10 . 122.930.2.50 . 0. 33903099 (4498 - P & A COMERCIO DE PNEUMA 5.720,90] g
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2724/2023 |27/12/2023 | 28/12/2023 [236 - 3 . 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0 . 33903999 |97 - LINS E CARNEIRO PRODUGAO D 31.804,50| g
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2728/2023 |28/12/2023|28/12/2023 |88 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903004 4630 - UNIAO COMERCIO DE GAS LT 5.335,20] a
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2729/2023 |28/12/2023|28/12/2023 91 - 3. 38002 . 10. 301 .903 . 2.16 . 0. 33903912 1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENT 1.440,00] E
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2730/2023 |28/12/2023|28/12/2023 |126 - 3 . 38002 . 10 . 302. 906 . 2.20 . 0. 33903912 (1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENT 3.540,00] 5‘
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2731/2023 |28/12/2023|28/12/2023 |126 - 3 . 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903912 (1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENT 3.540,00] b
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2732/2023 |28/12/2023|28/12/2023 |91 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903912 1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENT 840,00 OJ
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2733/2023 |28/12/2023|28/12/2023 |91 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903912 1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENT 840,00| Q
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2734/2023 | 28/12/2023|28/12/2023 |88 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 33903021 3649 - JF MATERIAL DE CONSTRUGA 8.000,00] 'ZE
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2735/2023 |28/12/2023|28/12/2023 |119 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903028 1844 - MTL - COMERCIO E SERVICO 12.043,00| ﬁ
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2742/2023 | 28/12/2023|28/12/2023 |123 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903699 (4636 - ROSA MARIA DOS SANTOS SI 3.000,97| 3
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2746/2023 |28/12/2023|28/12/2023 123 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0. 33903699 (4067 - DIDIER PANIS LOPES BRANC 3.000,97| O
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE | 2751/2023 |28/12/2023|28/12/2023 232 - 3. 38002 . 10 . 122. 930 . 2.50 . 0. 33903007 (2309 - PADARIA AQUILES LTDA 411,30 b’
Subtotal de Recursos Vinculados 1.282.898,35|
Total da Fungdo Saude 1.282.898,35 'A0,00

12 - Educagao

Recursos Vinculados
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 54/2023 |02/01/2023|20/12/2023 [267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55 . 0 . 33903943 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 165,48
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500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|19/09/2023 854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145. 0. 33903944 (30 - COMPESA 21.060,31 JC>
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|20/09/2023 [854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145.0. 33903944 (30 - COMPESA 2.328,15 5
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|22/09/2023 [854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145.0. 33903944 (30 - COMPESA 4.669,06 r;-q
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|26/09/2023 |854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145.0. 33903944 (30 - COMPESA 90,89 W
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|28/09/2023 |854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145.0. 33903944 (30 - COMPESA 5.426,61] 13'
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 [02/01/2023 | 11/10/2023 (854 - 1. 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0. 33903944 |30 - COMPESA 23.964,26 9
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|20/10/2023 854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145. 0. 33903944 (30 - COMPESA 876,04 m
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 57/2023 |02/01/2023|14/11/2023 854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981.2.145. 0. 33903944 (30 - COMPESA 703,98 r_|"|
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 68/2023 | 02/01/2023|28/12/2023 908 - 1. 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0 . 33903910 [84 - BUTANTA ADMINISTRADORA DE 14.280,00 %
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 143/2023 |02/01/2023 | 24/03/2023 [1011 - 1. 39001 . 12. 361 . 981 . 2.145 . 0 . 33900807 |66 - FOLHA DE PAGAMENTO - SALAR 2.332,98 2
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 169/2023 |02/01/2023|22/12/2023 [964 - 1. 39001 . 12. 361 . 934 . 2.55. 0. 33904799 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 239,94 ?_3
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 169/2023 | 02/01/2023|27/12/2023 964 - 1. 39001 . 12. 361 . 934 . 2.55. 0. 33904799 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 160,00 g
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 176/2023 |02/01/2023|18/12/2023 877 - 1.39001 . 12. 365 .981 . 2.148 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 442,28
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 223/2023 (02/01/2023 |18/12/2023 [261 - 1.39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 49.217,50|
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 264/2023 |02/01/2023 |25/01/2023 908 - 1. 39001 . 12 . 361 .993 . 2.159 . 0. 33903999 2975 - OAN SERVICOS E MANUTENC 50.000,00|
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 282/2023 | 02/01/2023|17/07/2023 267 - 1. 39001 . 12 . 361 .934.2.55.0.33903919  |2596 - LINK CARD ADMINISTRADOR 99.059,68
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 293/2023 |02/01/2023 | 02/05/2023 [1215 - 1. 39001 . 12 . 365.992 . 1.70 . 0 . 44905299 1994 - FORTCLEAN COMERCIO DE E 6.818,10]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 337/2023 |04/01/2023|29/12/2023 (967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31909499 [3538 - MARIA JOSE DE ANDRADE PE 5.027,65]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 340/2023 | 04/01/2023 | 04/04/2023 |770 - 1. 39001 . 12 . 361 . 968 . 2.125. 0. 33903926 |3129 - IPOJUCA LOCACOES DE AUTO 279.045,20]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 415/2023 [01/02/2023 |29/12/2023 967 - 1. 39001 . 12. 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31909499 (3598 - MARIA ELISABETH COSTA DE 16.202,46|
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 418/2023 | 01/02/2023 |31/10/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |3599 - SANDRA MARIA DA SILVA 20.369,37
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 419/2023 |01/02/2023|31/10/2023 (922 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 696,22
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 441/2023 | 02/02/2023 29/12/2023 |967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |3602 - MIRIAM GOMES DA SILVA 4.278,35
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 632/2023 |09/03/2023|09/03/2023 (908 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0 . 33903999 |81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 32.203,26
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 645/2023 |(13/03/2023|17/07/2023 [267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0 . 33903919 2596 - LINK CARD ADMINISTRADOR 14.347,32]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 645/2023 |(13/03/2023|01/11/2023 [267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0 . 33903919 2596 - LINK CARD ADMINISTRADOR 271.166,83
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 707/2023 |22/03/2023 |20/12/2023 267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0 . 33903999 152 - CIEE-CENTRO DE INTEGRAGA 72.651,02
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 761/2023 | 03/04/2023 | 05/12/2023 [267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0. 33903999 2595 - GESTAO DE TERCEIRIZAGAO 79.754,92

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 838/2023 | 24/04/2023 | 26/04/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 .
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 895/2023 |08/05/2023 |29/12/2023 [967 - 1 . 39001 . 12 . 367 . 981 .2.150 . 0. 31909499 (3896 - MARIA EMILIA SANTANA NER 1.604,25
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 896/2023 |08/05/2023 | 29/12/2023 (922 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 346,52

0.31909499 |3867 - JOSELMA DANTAS BRAGA DE 11.159,24
0
0
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 907/2023 | 09/05/2023 [ 29/12/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |3602 - MIRIAM GOMES DA SILVA 3.049,17|
0
0
0

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 908/2023 |09/05/2023 | 29/12/2023 (922 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.410,81
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 921/2023 |15/05/2023 | 15/12/2023 [853 - 1. 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0 . 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 924,12
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 921/2023 |15/05/2023|29/12/2023 [853 - 1. 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0 . 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETI 4.268,04
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 996/2023 |01/06/2023 | 28/12/2023 |266 - 1 . 39001 . 12 . 361 .934.2.55. 0. 33903615 (2584 - NELZA MARIA DE SOUZA 3.435,50]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1013/2023 | 07/06/2023 [ 07/06/2023 |967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |3963 - VALERIA CRISTINA DE OLIVE 10.277,32
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1096/2023 | 13/06/2023 | 21/08/2023 |906 - 1. 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0. 33903099 |4036 - TEXEIRA DE ARRUDA LTDA 7.660,00]
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB | 1205/2023 | 19/06/2023 | 18/12/2023 838 - 1. 39001 . 12 . 361 .981 . 2.145.0.31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 189.040,96
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1216/2023 | 19/06/2023 [ 19/06/2023 |967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31909499 |4088 - SONIA MARIA CAVALCANTI D 2.724,36)

0

0

0

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1217/2023 |19/06/2023 | 19/06/2023 (922 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 966,21
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1235/2023 |20/06/2023 [ 09/10/2023 [908 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0. 33903999 |3768 - ENSINAR TECNOLOGIA LTDA 142.800,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1240/2023 | 21/06/2023 | 21/06/2023 |854 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0. 33903999 |3778 - PLACE SERVICOS, ENGENHAR 9.090,61]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1272/2023 | 26/06/2023 [ 19/07/2023 |267 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0. 33903999  |3908 - SERVENTIA REGISTRAL DE VI 194,10
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500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1543/2023 | 24/08/2023|27/12/2023 |265 - 1. 39001 . 12. 361 . 934 . 2.55. 0. 33903599 (1809 - CS C DA NOBREGA - ASSESS 31.350,00]

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1565/2023 | 25/08/2023 [ 29/12/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |4292 - CINTHYA TAVARES DE ALMEI 5.534,09

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1566/2023 |25/08/2023 | 29/12/2023 (922 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.878,29|

550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1582/2023 | 29/08/2023 | 12/09/2023 |908 - 1. 39001 . 12. 361 .993 . 2.159 . 0. 33903999 [2270 - CONSTRUTORA SOLO PRESTA 0,11]

N CNPJ: 11.049.855/0001-23 Fone: 81 3523 1120 Chave de Autenticagdo Digital Pagina
https://www.prefeituradavitoria.pe.gov.br/site/ Usuario: VITORIA DE STO 2011-3020-478 3/8
ANEXO V-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADGQ5;
= Data Data . Valor Valorhdo
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado

=
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1277/2023 | 28/06/2023 [ 11/12/2023 {775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |2343 - ASSOCIACAO DOS PEQUENOS| 10.871,31 _g 5
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1349/2023 |21/07/2023|24/10/2023 [267 - 1. 39001 . 12. 361 .934.2.55. 0. 33903944 |30 - COMPESA 93,56 g 2
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1349/2023 |21/07/2023|26/12/2023 [267 - 1. 39001 . 12. 361 .934 . 2.55. 0. 33903944 |30 - COMPESA 63,01 ﬁ 55
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1349/2023 |21/07/2023|27/12/2023 [267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0. 33903944 |30 - COMPESA 94,53 § g
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1377/2023 | 25/07/2023 | 10/10/2023 [906 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0 . 33903099 |4191 - MAIS ESPORTE COMERCIO D 46,549,620 B 8
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1378/2023 | 25/07/2023 | 29/08/2023 |906 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0. 33903099 |2953 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PR 14.809,27 ;_ a
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1388/2023 | 25/07/2023 [07/12/2023 {906 - 1 . 39001 . 12 . 361.993 . 2.159 . 0. 33903099 [4207 - MOVEPLAST INDUSTRIA DE M 14.227,20 _§ T
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB | 1396/2023 |27/07/2023|21/11/2023 1225 - 1.39001 . 12.361.993 . 1.71. 0. 44906199 |41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA D 250.000,00] 8 5‘
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1398/2023 |27/07/2023|01/08/2023 [967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31909499 |2600 - MARINALDA ANA DA SILVA 4.256,65 2 b
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1399/2023 |27/07/2023 | 01/08/2023 (922 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.635,05 % OJ
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1466/2023 |10/08/2023 | 18/08/2023 [261 - 1.39001 . 12. 361 .934.2.55.0.31901399 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 500,00 8 Q
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1467/2023 | 10/08/2023 [ 20/11/2023 [775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENQOS 15.119,46 % 'ZE
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1467/2023 | 10/08/2023 [ 11/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 7.024,28) a ﬁ
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1533/2023 |22/08/2023|22/12/2023 [941 - 1. 39001 . 12 . 361 .986 . 2.152 . 0 . 33903699 [4264 - DANILO SANTIAGO DE LIRA 559,87 8_‘_ 3
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1535/2023 |22/08/2023 | 27/12/2023 941 - 1. 39001 . 12 . 361 . 986 . 2.152.. 0 . 33903699 [4266 - FLAVIA MARIA DA SILVA 672,00 © O
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS 1538/2023 |23/08/2023|31/10/2023 [908 - 1 . 39001 . 12 . 361 . 993 . 2.159 . 0 . 33903999  |445 - SANTIAGO EMPREENDIMENTO 33.000000 © O

Q

o

1S

3

=

Q

o

]

=

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1598/2023 |31/08/2023 [ 20/11/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 22.721,18]

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1598/2023 |31/08/2023 (27/11/2023 775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 27.902,71]

540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB | 1713/2023 | 22/09/2023 | 22/09/2023 |842 - 1. 39001 . 12. 361 . 981 . 2.145. 0. 31909499 (2600 - MARINALDA ANA DA SILVA 7.066,69

540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB | 1714/2023 |22/09/2023 | 22/09/2023 [840 - 1. 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0. 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 2.051,53]

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1795/2023 | 17/10/2023 [ 27/11/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0 . 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 342,62

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1845/2023 |31/10/2023 [ 31/10/2023 |967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |2587 - ITAEL PEREIRA DOS SANTOS 12.834,00

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1846/2023 |31/10/2023 [ 31/10/2023 1967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 4291 - MARIA DAS DORES MEDEIRO 7.936,00]

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1848/2023 |31/10/2023|29/12/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 (4424 - MARILENE DA PAZ FERREIRA 4.234,46

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1849/2023 |31/10/2023|29/12/2023 (922 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 .2.150. 0. 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 896,50

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1850/2023 |31/10/2023 | 29/12/2023 |967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31909499 4425 - INALDA JASMELINA DA SILVA 3.521,20]

9/26ETIARIVP1LPTe]LPir-9162TPT

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1851/2023 |31/10/2023|29/12/2023(922 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.635,05

VaANYEv 3d 31131 QL4390 0INYd SIN0P

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1951/2023 |20/11/2023 [01/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 7.550,77|

0
0
0
0
0
0
0
0
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1795/2023 | 17/10/2023 [ 29/11/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 2.123,85
0
0
0
0
0
0
0
0

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1951/2023 |20/11/2023 [ 11/12/2023 775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS 16.646,50

500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1952/2023 |20/11/2023 | 20/11/2023 [267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55 . 0. 33903999 |81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 34.212,71]

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 1953/2023 | 20/11/2023 [01/12/2023 [775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENQOS 56.152,83
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 1956/2023 | 20/11/2023 | 22/12/2023 941 - 1. 39001 . 12 . 361 . 986 . 2.152 . 0. 33903699 |4497 - JACIELE RAQUEL DOS SANTO 447,89
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2003/2023 |27/11/2023 |27/11/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |4512 - LUZIANO ANDRE PEREIRA DE 5.803,20]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2004/2023 |27/11/2023|27/11/2023(922 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 2.104,99
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2007/2023 |27/11/2023 {27/11/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 |3033 - PATRICIA ISABEL CARVALHO 3.563,05
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2008/2023 |27/11/2023 | 27/11/2023 922 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.441,77|
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2084/2023 | 07/12/2023 [ 15/12/2023 1854 - 1. 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0. 33903944 |30 - COMPESA 23.644,25
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2084/2023 | 07/12/2023 [ 29/12/2023 1854 - 1. 39001 . 12 . 361 . 981 . 2.145. 0. 33903944 |30 - COMPESA 22.812,69
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2086/2023 | 07/12/2023 | 20/12/2023 |267 - 1. 39001 . 12 . 361 . 934 . 2.55. 0 . 33903999 152 - CIEE-CENTRO DE INTEGRAGA 59.998,65
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB | 2088/2023 | 11/12/2023 |21/12/2023 849 - 1. 39001 . 12 . 361 .981 . 2.145.0.33903099 [4021 - COMPASSO COMERCIO E TEC| 1.877.682,12]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2095/2023 | 11/12/2023 [ 29/12/2023 |967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 4556 - LADJANE MARIA DA CRUZ 4.414,85
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2096/2023 |11/12/2023 |29/12/2023 (922 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 2.219,36]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2097/2023 | 11/12/2023 [ 29/12/2023 1967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31909499 |4557 - MANOEL JOSE SANTIAGO DA 3.315,58]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2099/2023 |11/12/2023|29/12/2023 (922 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.443,31
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB | 2113/2023 | 12/12/2023 | 18/12/2023 838 - 1. 39001 . 12 . 361 .981 . 2.145. 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 16.085,29
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2153/2023 | 15/12/2023 [ 18/12/2023|854 - 1. 39001 . 12 . 361 .981 . 2.145. 0.33903999 [4015 - S J DE FREITAS COMERCIO E 49.267,00]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE | 2246/2023 |22/12/2023 |27/12/2023 967 - 1. 39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0. 31909499 4342 - UCILENE GONCALVES DE OLI 10.713,60
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB | 2347/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |838 - 1. 39001 . 12. 361 . 981 . 2.145. 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 3.322,20]
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2462/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 67.722,12
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2463/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0 . 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 80.734,78
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2464/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 16.625,44
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2465/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12. 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 9.592,36]
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2466/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1.39001 . 12. 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 4.064,34
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2467/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1 . 39001 . 12. 306 . 970 . 2.127 . 0 . 33903007 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 5.990,02
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2468/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 305,73
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2469/2023 |29/12/2023|29/12/2023 775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0 . 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 2.278,19
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2470/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 19.940,41
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2471/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 1.887,65
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2472/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1.39001 . 12. 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 620,04
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2473/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12. 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 51.279,57|
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| ANEXO V-A- RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQ5S;
. Data Data N i - Naloy Vilochso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2474/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 -1 . 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 5.400,11 g 5
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2475/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 2.064,53, g a
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2476/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 2.485,66) ﬁ Sj
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2477/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 51.262,74 § g
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2478/2023 |29/12/2023|29/12/2023 (775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0 . 33903007 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 27.886,86) @ B
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2479/2023 |29/12/2023|29/12/2023 775 -1 . 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 9.973,74 g_ a
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2480/2023 |29/12/2023|29/12/2023 {775 -1 . 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 461,73 _§ E
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS 2481/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |775 - 1. 39001 . 12 . 306 . 970 . 2.127 . 0. 33903007 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 280,10| 8 é
Subtotal de Recursos Vinculados 4.561.731,89| =2 60,00
Total da Fungao Educacao 4.561.731,89 % 0,00
OUTRAS FUNGOES IS0
1 - Legislativa g ):
Camara Municipal de Vereadores de r:i :gg‘
Recursos Préprios =3 ';0:
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 13/2023 |02/01/2023 |12/12/2023|39-8.1001.1.31.101.2.8.0.31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 172.484,260 G o
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 13/2023 |02/01/2023|26/12/2023 (39 -8 .1001.1.31.101.2.8.0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 22.842,37| 8‘ 8
Subtotal de Recursos Préprios 195.326,63 & =0,00
Total da Fungdo Legislativa 195.326,63 '_=-_ Mo,00
4 - Administragdo f-:_" 8
Prefeitura Municipal da Vitéria de =
Recursos Préprios & 5_{3
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 156/2023 |02/01/2023|18/12/2023 [463 - 1.36001 . 4. 122.910.2.24.0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 9.187,50] ‘-'_',_)‘" ;E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 157/2023 |02/01/2023|18/12/2023 [463 - 1.36001 . 4. 122.910. 2.24. 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 33.234,04] rL'\JL iy
= O
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 420/2023 |01/02/2023 |29/12/2023 465 - 1. 36001 . 4. 122 . 910 . 2.24 . 0 . 31909499 3600 - JOAO PEDRO FLORENCIO FIL 189213 = 1
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 421/2023 |01/02/2023|29/12/2023 481 - 1. 36001 .4 .122.910.2.24. 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 635,44 g_ éé
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 590/2023 |28/02/2023|29/12/2023 (465 - 1. 36001 .4 . 122 .910. 2.24. 0. 31909499 3714 - MARIA LUCI PEDROZA SILVA 2.445,68 (3‘ Hj:
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 591/2023 |28/02/2023|29/12/2023 (481 - 1.36001 .4 .122.910.2.24.0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 574,52 E 6
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 827/2023 |19/04/2023 | 29/12/2023 |465 - 1 . 36001 . 4. 122 .910. 2.24 . 0 . 31909499 3863 - NEDILSON GOMES DE SOUZA 2.055,13 g‘_ F'FI
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 828/2023 |19/04/2023 |29/12/2023 481 - 1. 36001 . 4.122.910.2.24. 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 441,60 g H
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 869/2023 | 02/05/2023 | 18/09/2023 465 - 1. 36001 . 4. 122 . 910 . 2.24 . 0 . 31909499 3884 - RIVALDO LEAO CAVALCANTI 4.491,91 ."_"‘ E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 870/2023 | 02/05/2023 | 18/09/2023 481 - 1. 36001 . 4. 122.910.2.24. 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 169,64 Q >
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1193/2023 |16/06/2023 [ 12/12/2023 (481 - 1. 36001 . 4 . 122.910. 2.24 . 0. 31911399 4073 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 556,86 © ﬁ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1193/2023 |16/06/2023 | 22/12/2023 (481 - 1. 36001 . 4 . 122.910. 2.24 . 0. 31911399 4073 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 19,38 5
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1380/2023 | 25/07/2023 | 25/07/2023 |465 - 1 . 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0 . 31909499 4201 - ANA PAULA DE SOUZA MELO 12.208,25) =
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1381/2023 | 25/07/2023 | 25/07/2023 |481 - 1. 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 1.069,50|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1472/2023 | 10/08/2023 | 21/08/2023 |465 - 1 . 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0 . 31909499 4234 - RALGERLAN DA SILVA CRUZ 2.269,60]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1473/2023 | 10/08/2023 [ 21/08/2023 |463 - 1 . 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 366,67
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1630/2023 |05/09/2023 [ 05/09/2023 {1002 - 1. 36001 . 4 . 122 . 910. 2.23. 0 . 31909601 4260 - PREFEITURA DO MUNICIPIO 5.250,19
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1723/2023 |28/09/2023 | 28/09/2023 465 - 1 . 36001 . 4 . 122. 910 . 2.24 . 0 . 31909499 4293 - EDER SIMOES DA SILVA 1.326,75]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1724/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 |481 - 1. 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 274,37|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1941/2023 | 17/11/2023 [ 28/11/2023 |463 - 1. 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 6.111,11]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2005/2023 |27/11/2023|27/11/2023 481 - 1. 36001 . 4. 122.910. 2.24 . 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 829,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2006/2023 |27/11/2023|27/11/2023 [465 - 1 . 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.24 . 0 . 31909499 4514 - MARIA HELENA DA PAIXAO 5.288,68
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2011/2023 |27/11/2023|27/11/2023 1002 - 1. 36001 . 4 . 122 . 910 . 2.23 . 0. 31909601 4260 - PREFEITURA DO MUNICIPIO 6.570,19
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2035/2023 |30/11/2023|30/11/2023 |437 - 1. 34001 . 4. 122 . 938 . 2.60 . 0 . 33903599 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ A 14.640,81
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2036/2023 |30/11/2023|30/11/2023 481 - 1. 36001 . 4. 122.910. 2.24 . 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 227.215,09
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2036/2023 |30/11/2023|19/12/2023 481 - 1. 36001 . 4. 122.910.2.24. 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 227.180,04
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2094/2023 |11/12/2023|21/12/2023 [463 - 1. 36001 . 4. 122.910. 2.24 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 132,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2131/2023 | 13/12/2023|18/12/2023 463 - 1. 36001 . 4. 122.910. 2.24 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 330.102,44
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2167/2023 |18/12/2023|18/12/2023 |463 - 1. 36001 . 4. 122 . 910 . 2.24 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 371.157,75
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2181/2023 |22/12/2023|29/12/2023 |465 - 1. 36001 . 4. 122 . 910 . 2.24 . 0. 31909499 4577 - CELIO FERNANDO COELHO D 1.938,83]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2183/2023 | 22/12/2023|29/12/2023 481 - 1. 36001 . 4. 122.910. 2.24 . 0. 31911303 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE P 485,94
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2188/2023 |22/12/2023|27/12/2023 1002 - 1. 36001 . 4 . 122.910.2.23. 0. 31909601  [4578 - PREFEITURA DE BELO JARDI 14.269,44
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2193/2023 | 22/12/2023|27/12/2023 432 - 1. 34001 . 4. 122.938. 2.61 . 0 . 31909299 4578 - PREFEITURA DE BELO JARDI 7.756,80)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2348/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 481 - 1. 36001 . 4. 122.910.2.24. 0. 31911399 4073 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 537,48|
Subtotal de Recursos Préprios 1.292.684,76 0,00
Total da Fungdao Administragdo 1.292.684,76) 0,00
8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 53/2023 |02/01/2023|14/12/2023 475 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 945 . 2.81 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.811,82
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 55/2023 |02/01/2023 | 14/12/2023 |525 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 947 . 2.84 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 12.079,12]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 56/2023 |02/01/2023 | 14/12/2023 |549 - 2. 40002 . 8 . 243 . 947 . 2.85. 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.743,92|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 57/2023 |02/01/2023|14/12/2023 1633 - 2. 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.95. 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 7.971,22|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 58/2023 |02/01/2023|14/12/2023 [1103 - 2. 40002 . 8 . 244 . 943 . 2.77 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.336,42|
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ANEXO V-A- RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQ5S;
. Data Data N i - Naloy Vilochso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 59/2023 |02/01/2023|14/12/2023 |1150 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.92 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 485,06 g 5
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 198/2023 [09/02/2023|29/12/2023 581 - 2. 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33903999 3282 - THAIS DOMINIQUE BESERRA 17.100,00 g a
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 235/2023 | 01/03/2023 | 28/12/2023 |584 - 2 . 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33904799 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 290,00 ﬁ Sj
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 289/2023 |27/03/2023 | 04/04/2023 |273 - 2. 40001 . 8 . 122 . 940 . 2.73 . 0 . 33903203 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TR 299.600,00f § g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 349/2023 | 20/04/2023 | 09/08/2023 |581 - 2 . 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33903919 2596 - LINK CARD ADMINISTRADOR 22.044,30] 3 8
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2023 |[26/05/2023|15/12/2023 1167 - 2. 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.179 . 0. 33903999 (2972 - GREEN CODE INOVA(;Z\O TEC 65.245,62| ;_ a
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 440/2023 |26/05/2023 | 15/12/2023 [640 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.95 . 0 . 33903999 2972 - GREEN CODE INOVA(;Z\O TEC 24.468,92 _§ E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 441/2023 |26/05/2023 | 15/12/2023 |618 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.93 . 0 . 33903999 2972 - GREEN CODE INOVAGAO TEC 3.243,94 8 5‘
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 442/2023 |26/05/2023 | 15/12/2023 {1111 - 2. 40002 . 8 . 244 . 943 . 2.77 . 0. 33903999 (2972 - GREEN CODE INOVAGAO TEC 2121032 £ b
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 443/2023 | 26/05/2023 | 15/12/2023 |538 - 2. 40002 . 8 . 243 . 947 . 2.84 . 0 . 33903999 2972 - GREEN CODE INOVAGAO TEC 32.615,46| % OJ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 482/2023 | 14/06/2023 | 14/12/2023 |574 - 2. 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 6.651,79 8 Q
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 529/2023 | 03/07/2023 |30/11/2023 579 - 2 . 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33903501 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ A 3.518,38 g '):
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 529/2023 | 03/07/2023 | 14/12/2023 579 - 2 . 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33903501 397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ A 3.518,38 a ﬁ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 650/2023 | 15/08/2023 | 18/12/2023 |579 - 2 . 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33903599 2471 - EBER WESLEY LEMOS DE QUE| 3.500,00] 8_‘_ 3
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 680/2023 |28/08/2023 | 19/12/2023 |579 - 2. 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 33903599 164 - NAAP - NUCLEO DE ASSESSOR 1.400,00| @ O
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 853/2023 | 01/11/2023 | 14/12/2023 [1160 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.179 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 4.037,72 5§ b’
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 946/2023 | 04/12/2023 | 14/12/2023 |574 - 2. 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 3.03767 8 w
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 977/2023 |14/12/2023 | 14/12/2023 [1150 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.92 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 1.069,60| 5 I(Il)l
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 978/2023 |14/12/2023 |14/12/2023 [574 - 2. 40002 . 8 . 122. 950 . 2.90 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 5.970,13 % g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 979/2023 | 14/12/2023 | 14/12/2023 [1160 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.179 . 0. 31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.202,44 oy m
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 980/2023 | 14/12/2023 | 14/12/2023 |574 - 2. 40002 . 8 . 122 . 950 . 2.90 . 0 . 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 14.136,61 % :U
Subtotal de Recursos Proprios 563.288,84 5 0,00
Recursos Vinculados P 'O
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 78/2023 |02/01/2023|31/07/2023 |619 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.93. 0. 33903999 2972 - GREEN CODE INOVA(;Z\O TEC 1.224,12] $ r;_q
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 130/2023 |16/01/2023|27/11/2023 [637 - 2. 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.95. 0 . 33903001 3023 - POSTO SILVA & ROCHA COM 1.663,89 §. ?
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 332/2023 | 05/04/2023 | 17/04/2023 |637 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.95 . 0 . 33903099 436 - E. F. DA CRUZ - MERCADINHO 196,00 P X
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 771/2023 | 06/10/2023 | 18/12/2023 |647 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 1.48 . 0 . 44905242 3920 - ACOPLAST INDUSTRIA COME 1.976,00| % E
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 851/2023 |31/10/2023|01/12/2023 |647 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 1.48 . 0 . 44905242 4374 - BELLINEA INDUSTRIA E COM 2.69048 E
661 - MSC - 1.661.0000 - 906/2023 |[21/11/2023 |14/12/2023 [516 - 2. 40002 . 8 . 243 . 947 . 1.43 . 0 . 44905236 4478 - MINAS SOLUCOES EM IMPRE 10.192,84| g r_‘l'l
661 - MSC - 1.661.0000 - 908/2023 |(21/11/2023|12/12/2023 516 - 2. 40002 . 8 . 243 . 947 . 1.43 . 0 . 44905236 4379 - B. DANIEL INFORMATICA 33.320,22 5 H
661 - MSC - 1.661.0000 - 998/2023 |29/12/2023|29/12/2023 |535 - 2 . 40002 . 8 . 243 . 947 . 2.84 . 0 . 33903616 2469 - ANA CRISTINA ANDRADE MO 27.114,00] § ;
Subtotal de Recursos Vinculados 78.377,55| © g 0,00
Fundo Municipal da Crianca e do g
Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 3/2023 02/01/2023 | 18/12/2023 687 - 9 . 28001 . 8 . 243 . 953 . 2.101 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 402,45
Subtotal de Recursos Préprios 402,45 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 642.068,84 0,00
9 - Previdéncia Social
VITORIAPREV - FUNDO FINANCEIRO
Recursos Vinculados
802 - MSC — 1.802.0000 Recursos 31/2023 |01/12/2023|20/12/2023 |1035-6.19001.9.122.901.2.12.0.31901399 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 9.153,25
Subtotal de Recursos Vinculados 9.153,25 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 9.153,25 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal da Vitéria de
Recursos Vinculados
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2013/2023 |27/11/2023|06/12/2023 (1248 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903599/2083 - LUIZ PEREIRA DA COSTA NET 3.850,48,
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2014/2023 |27/11/2023|06/12/2023 {1250 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.205 . 0 . 33903599(2085 - ALEXANDRE RIBEIRO DE LIM 3.850,48
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2015/2023 |27/11/2023|06/12/2023 |1248 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903599(4521 - JERFFSON VELOSO DE ARAUJ 3.850,48
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2016/2023 |27/11/2023|06/12/2023 1254 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339035994522 - ROMULO VALEIRO DO AMAR 3.850,48,
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2074/2023 | 07/12/2023|20/12/2023 [1254 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903599|1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LI 11.870,46
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2075/2023 | 07/12/2023 | 20/12/2023 [1250 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.205 . 0 . 33903599|1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LI 2.086,41]
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2076/2023 |07/12/2023 | 20/12/2023 [1252 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903599|1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LI 3.557,84
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2077/2023 | 07/12/2023|20/12/2023 {1248 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903599(1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LI 20.985,29|
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2179/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2291 - KENYA TAYNARA SILVA 8.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2182/2023 |22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/|2186 - MARCELO HERMINIO DOS SA 5.538,70]
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2184/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13, 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992212 - MARIO CESAR CABRAL DA SIL| 11.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2194/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/3462 - EMMANUEL ARTUR DE JESUS 11.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2195/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199[2221 - JOSE WEDSON DOS SANTOS 11.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2196/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2204 - WELANE GABRIELY ALVES LI 11.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2197/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2074 - CLAYTON JOSE CORDEIRO 11.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2198/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/2250 - JOSE CARLOS DO NASCIMEN 14.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2199/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199|3320 - FABIO LUIZ FERREIRA DE AL 14.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2200/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2247 - JOAO VITOR DA SILVA IRINE 4.000,00
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2201/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/2245 - EZEQUIAS DO CARMO SANTA 4.000,00
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ANEXO V-A- RELA(;RO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQ5S;
it Data Data q = . ape Malon Vdlothso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2203/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2220 - PEDRO HUMBERTO FERRER D 6.000,00 g 5
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2209/2023 |22/12/2023 | 22/12/2023 1247 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2198 - DURVAL CRISTOVAO DE SAN 35.000,00] g a
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2210/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2229 - SAMMYA AGUIDA GONGALVE 35.000,00] ﬁ Sj
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2211/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1247 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2193 - JOSE JOAQUIM DA SILVA 35.000,00] § g
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2212/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(1682 - JOSE RICARDO DE LIMA 35.000,000 © &
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2213/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(4579 - DJALMA ANDRADE DA COSTA 35.000,00 S_ a
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2214/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(4580 - JOSIAS VALENTIM GOMES 35.000,00 _§ E
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2215/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1247 - 1 . 42001 . 13, 392. 1000 . 2.204 . 0 . 339031994581 - RONNY MONTENEGRO VASQ 35.000,00] 8 5‘
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2216/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199108 - WILKA PATRICIO BARBOSA 04 35.000,00, £ b
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2217/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 339031994170 - VINICIUS HIGOR PRAZERES D 35.000,00] % OJ
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2218/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 339031994582 - MARCOS DIEGO SANTANA DO 35.000,00] 8 Q
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2219/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2223 - WEVERSON ANDRE DE LIMA 35.000,00 % 'ZE
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2220/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2069 - ARTHUR CARVALHO DE MOU 35.000,00 a ﬁ
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2222/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 |1247 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199/4567 - RUBIA KARINA FERREIRA DE 15.000,00 8_‘_ 3
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2223/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(1298 - CRISTIANO DE MELO VASCO 15.000,000 © O
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2224/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1247 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(1876 - ANDRE DOS SANTOS SILVA 15.000,00 5§ b’
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2225/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 339031993088 - ALECSANDRO SEVERO DE OLI 15.000,000 8 w
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2226/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2201 - GUILHERME EXPEDITO ROSE 15.000,00 5 I(Il)l
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2227/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2073 - LUCENILDO FELISBERTO BAR 5.000,00 % g
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2228/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1247 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199[2117 - WELLINGTON VINICIUS C SA 5.000,00] 5_»- m
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2229/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 339031994584 - ARTUR DAMAZO DE LIMA 141 5.000,00] (:% ZU
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2230/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 339031994585 - JHONATAN NILO DA SILVA 5.000,00] '5‘_ E
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2231/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 1247 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199|2128 - VINICIUS ALEIXO GOMES 5.000,000 3 IO
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2232/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(2153 - IRADILSON JOSE ALVES DA S 5.000,00 G,T’ (;%
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2233/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1247 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903199(1916 - GUSTAVO HENRIQUE FRANCA 5.000,00 §- %
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2235/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1249 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.205 . 0 . 33903999|414 - INSTITUTO HISTORICO E GEO 60.000,00] ;ﬁ 13'
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2236/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1249 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.205 . 0 . 33903999[2210 - CECILIA LOPES DOS SANTOS 10.000,00 §,— 'L_)
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2237/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1249 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.205 . 0 . 339039992241 - IEVELY LARISSA DA SILVA SA 10.000,000 E
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2238/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903199/|2213 - RAPHAEL BERNARDO DOS SA 9.656,90] 8: m
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2239/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903199(4586 - DEBORA CALDERON BITTENC 9.656,90 5 H
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2240/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903199(4587 - SANDRO MARCELO DE OLIVEI 9.656,90 § ;JE
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2241/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903199|1664 - DENNIS ANDERSON DE SOUZ 9.656,90] i g
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2242/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903199(2108 - MONICA BARBARA CERNUDA 9.656,90] )U>
715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2243/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 339031992211 - EDSON DA SILVA RIBEIRO 9.656,90]

715 - 715 - MSC - 1.715.0000 - 2244/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1251 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.206 . 0 . 33903199(2219 - VIVIANE MARIA DA SILVA 9.656,90]

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2248/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2224 - KARLLA DAYANNE DOS SANT 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2249/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4589 - JOSE ALVES DE OLIVEIRA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2250/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199|1365 - LEANDRO BARROS DE LIMA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2251/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2124 - EZEQUIEL FERREIRA DA SILV 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2252/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1343 - ALEXSANDRO MENDES DA SI 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2253/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994594 - CESAR CARVALHO DE FARIAS 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2254/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4590 - EDIMILSON JOSE DA SILVA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2255/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4591 - VERONICA ALVES DOS SANT 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2256/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031991666 - EWERTON ZACARIAS DE PAU 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2257/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4593 - CRISTIANE VITAL DA SILVA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2258/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2391 - CARLOS ALEXANDRE DE SOU 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2259/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199|2284 - MARCIO CARNEIRO DE MOUR 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2260/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2131 - WATUSI MICKAELI FIGUEROA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2261/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994595 - JACILANIA DA SILVA LIMA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2262/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/3664 - GABRIELLE ADLALANE DOS S 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2263/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(854 - ELAINE DE SOUZA TEIXEIRA D 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2264/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4596 - DENIS DE LIMA SILVA 1.500,00|

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2265/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2093 - JAMES ALYSSON HENDRIX CR 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2269/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4597 - MARIA GABRIELA ALVES DA S 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2270/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2142 - ALANA MIKAELLE SANTOS DE 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2271/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/2843 - SUELDES MARCOS LEAO DE S 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2272/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 |1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2324 - JOAO RICARDO DE BARROS 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2273/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2107 - GEASE JOSE DO NASCIMENT 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2274/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2199 - WEMILLY YNGRID CUNHA DE 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2275/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13. 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4598 - PEDRO HENRIQUE SILVA DE 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2276/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1369 - RAYLTON BATISTA DO NASCI 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2277/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/1694 - RICARDO DE SOUZA BATISTA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2278/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2110 - TEREZINHA DE MOURA DOS 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2279/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2141 - BRENO CARLISSON DA SILVA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2280/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031991348 - EDILSON FERREIRA DA SILVA 1.500,00
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ANEXO V-A- RELA(;RO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQ5S;
it Data Data q = . ape Malon Vdlothso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2281/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4599 - CARLA PATRICIA DO NASCIM 1.500,00 g 5
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2282/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13, 392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903199|2095 - SUMAYA PEREIRA BITTENCO 1.500,00 g a
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2283/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992214 - GREIDILANE MARIA DA SILVA 1.500,00 ﬁ Sj
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2284/2023 | 22/12/2023|29/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2108 - MONICA BARBARA CERNUDA 1.500,00 § g
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2285/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199|1665 - ERINALDO EUFRASIO DOS SA 150000 @ &
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2286/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4600 - ELISANGELA DE SOUZA VALD 1.500,00 S_ a
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2287/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13. 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1313 - JOSE DOMINGOS SILVA POCA 1.500,00 _§ E
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2288/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/2790 - JOSE JHONATHAN MIGUEL D 1.500,00 8 5‘
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2289/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2306 - MARIA AVANI LINS DOS SAN 1.500,000 £ b
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2290/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2162 - TIAGO FILIPI HONORATO 1.500,00| % OJ
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2291/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2150 - VALDECI RODRIGUES BEZERR| 1.500,00 8 Q
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2292/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2180 - FABIO BALBINO ALVES 1.500,00 % 'ZE
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2293/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1349 - FLAVIO DOS SANTOS 1.500,00 a ﬁ
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2294/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13, 392. 1000 . 2.207 . 0 . 339031992164 - MARCONE MIGUEL DA SILVA 1.500,00 8_‘_ 3
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2295/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992137 - LUIZ FERNANDO DA CONCEIC 150000 © O
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2296/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4602 - OZIANA FERREIRA DA SILVA 1.500,00 5§ b’
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2297/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031991350 - GIVANILSON BATISTA DA SIL 1.500,000 8 w
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2298/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1688 - LUCIEL JOSE BARBOSA 1.500,00 5 I(Il)l
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2299/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2852 - WELLINGTON BISPO DA COS 1.500,00 % g
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2300/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992160 - CAIO CESAR SOARES DE ALB 1.500,00 5_»- m
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2301/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4603 - VALDECI INACIO DA SILVA 1.500,00 (:% ZU
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2302/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4604 - ANGELO AMANCIO DA SILVA 1.500,00 '5‘_ E
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2303/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994605 - JERONIMO TAVARES DE MOU 1.500,00 13 IO
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2304/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(3112 - ANTONIO BERNARDO DE OLI 1.500,00 GT’ (;%
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2305/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2168 - SEVERINO JOSE DE LIMA 1.500,00 §- %
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2306/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/|2130 - ISRAEL ALEXANDRE CRUZ DE 1.500,00 ;ﬁ 13'
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2307/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994606 - OSILENE FERREIRA DA SILVA 1.500,00 §,— 'L_)
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2308/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4608 - ERIDELSON JOSE GOMES 1.500,000 T E
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2309/2023 |22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992772 - GABRIEL VITAL NOVA E SILV 1.500,00| 8: m
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2310/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1639 - ROBERTO ANASTACIO DE AR 1.500,00 5 H
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2311/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4609 - ROSICLEIDE GOMES DA SILV 1.500,00 § ;JE
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2312/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992825 - MARCOS GONGALVES DA SIL 1.500,00 i g
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2313/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1690 - MARCIA PATRICIA SILVA DO 1.500,00 )U>
716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2314/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2732 - THALINNE RAFAELLY LOPES 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2315/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1705 - MANOEL COSME DOS SANTO 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2316/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4610 - JHENIFFER GOMES AMORIM 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2317/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2202 - SEVERINO FIRMINO DA SILV 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2318/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/2236 - FERNANDO CAETANO DOS SA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2319/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1258 - JAIRENE RODRIGUES SILVA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2320/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2175 - CARLOS ALBERTO MENDONG 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2321/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992104 - SIMONE PATRICIA DA SILVA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2322/2023 |22/12/2023|22/12/2023 {1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994611 - SILVANIA CRISTINA DA SILVA| 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2323/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2163 - HOZANA FERREIRA DA SILVA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2324/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 (1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994613 - EWERTON KEVIN DAMASCEN 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2325/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031991552 - JOEL NASCIMENTO DE SOUZ 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2326/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 |1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199[2209 - JEFFERSON AIRES FALCAO 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2327/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992853 - WILKER RAUL BARBOSA VASC 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2328/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(4614 - IVERSON KEVERLY DUARTE D 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2329/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1700 - SILVANIA JOSEFA RODRIGUE 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2330/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199|2276 - ANTONIO CARLOS DOS SANT 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2331/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1389 - RICARDO DUARTE SOARES 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2332/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2742 - ALEXSANDRE ALEXANDRE DA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2333/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031994615 - JOSE RIVALDO DA SILVA SAN 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2334/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2311 - ANDERSON EDIMILSON SENA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2335/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2100 - VINICIUS DE CASTRO E SILV 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2336/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992111 - JOSE ALMIR CARDOSO DO NA| 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2337/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031991691 - MARIA CLARA DE ANDRADE S 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2338/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2208 - EDUARDO BATISTA DOS SAN 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2339/2023 | 22/12/2023 | 22/12/2023 [1253 - 1 . 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(1309 - JOSE GIVALDO VIEIRA DE BA 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2340/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2133 - JOSE ROBERTO DE QUEIROZ 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2341/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2246 - DOSSTOEVYSKY MARIVALDO 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2342/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 [1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199/2102 - PAULO CARDOSO DO NASCIM 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2343/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031992067 - ALDENIO MARQUES DE OLIVE 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2344/2023 | 22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 339031991360 - SILVANO SOARES DE ALBUQU 1.500,00

716 - 716 - MSC - 1.716.0000 - 2345/2023 |22/12/2023|22/12/2023 |1253 - 1. 42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903199(2112 - FERNANDES RODRIGUES DE 1.500,00
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| ANEXO V-A- RELA(;RO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQ5S;
FUNGAO NEOP en[:ias i:'io qul.?i::;éo Classificagdo Funcional Programatica Credor pm‘::E%ado p‘:g:‘);%‘::o
Subtotal de Recursos Vinculados 984.538,92 g 5 0,00
Total da Fungdo Cultura 984.538,92] g 3 0,00
15 - Urbanismo 8 8'
Prefeitura Municipal da Vitéria de = =
Recursos Vinculados ﬁ'—
700 - MSC - 1.700.0000 - RECURSOS 930/2023 | 16/05/2023 | 18/12/2023 |689 - 1 . 46001 . 15.451 . 954 . 1.52 . 0. 44905199  |3898 - CONSTRUTORA SANTOS E LI 371.839,05 © é_
751 - MSC - 1.751.0000 - RECURSOS 942/2023 | 18/05/2023 |11/12/2023|741 - 1. 47001 . 15.452.959 . 2.111. 0. 33903999 |2868 - VASCONCELOS E SANTOS LT 128.296,39 % %
751 - MSC - 1.751.0000 - RECURSOS 1834/2023 |31/10/2023 [ 01/11/2023 |1273 - 1. 47001 . 15 . 452 . 959 . 1,110 . 0 . 44905299 |2953 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PR 20.175,12] g —8‘
751 - MSC - 1.751.0000 - RECURSOS 1835/2023 |31/10/2023 | 11/12/2023 |1273 - 1. 47001 . 15 . 452 . 959 . 1.110 . 0 . 44905299 [4417 - QESTECH ASSESSORIA E CO 843,000 8 »
751 - MSC - 1.751.0000 - RECURSOS 1967/2023 |22/11/2023 [ 11/12/2023 {1273 - 1. 47001 . 15 . 452 . 959 . 1.110. 0 . 44905299 4416 - FLUXXO LED COMERCIO ATA 20.708,57| ﬁ ?
751 - MSC - 1.751.0000 - RECURSOS 1968/2023 |22/11/2023 (11/12/2023 (1273 - 1. 47001 . 15.452. 959 . 1.110. 0. 44905299 |4417 - QESTECH ASSESSORIA E CO 23.314,00| 8 o
Subtotal de Recursos Vinculados 565.176,13| § ‘;E 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 565.176,13 S I030,00
18 - Gestdo Ambiental é %
Agéncia Municipal de Meio Ambiente ‘é. 6
Recursos Proprios g qQ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2/2023 | 02/01/2023|11/12/2023|398 - 4 .49001 . 18 . 122 . 936 . 2.57 . 0. 33903944 |30 - COMPESA 143,75 g— Bza—
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 10/2023 [ 02/01/2023 | 01/12/2023 [398 - 4 . 49001 . 18 . 122 . 936 . 2.57 . 0. 33903999 (164 - NAAP - NUCLEO DE ASSESSOR 1.300,00| g m
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 60/2023 |18/07/2023|15/12/2023 |723 - 4. 49001 . 18 . 541 . 960 . 1.64 . 0. 44905240 (4188 - LIPPEL ENGENHARIA E EQUIP 236.132,000 R 8
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 94/2023 |31/10/2023|01/12/2023 |1032 - 4 . 49001 . 18 . 541 . 1004 . 1.84 . 0 . 44905299 [4434 - STAN COMERCIO E PROUTOS 1.966,18| E ﬁ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 97/2023 |31/10/2023|14/12/2023 391 - 4. 49001 . 18 . 122 .936 . 2.57 . 0. 31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 9.346,72 c_%: —(_{3
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 101/2023 |10/11/2023|28/12/2023 [401 - 4. 49001 . 18 . 122.936 . 1.35. 0. 44905234 (4508 - BIDDEN COMERCIAL LTDA 2.835,56) ‘-'_',_)‘" ;E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 121/2023 |11/12/2023|14/12/2023 (398 - 4 . 49001 . 18 . 122.936 . 2.57 . 0. 33903999 (487 - HUGO LEAO SANTIAGO CAVAL 642,00 FG iy
— O
Subtotal de Recursos Proprios 252.366,21 5 10,00
Total da Funcio Gestiio Ambiental 252.366,21] & 90,00
26 - Transporte 3 3
Agéncia Municipal de Transito do E 6
Recursos Proprios (-:' &
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 98/2023 |30/06/2023|03/07/2023 [414 - 5. 51001 . 26 . 122,923 . 2.43. 0. 33903023 (4089 - 50.051.350 LUIZ ANDRE DE L 4.763,60 g«- 5
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 112/2023 |14/08/2023|29/12/2023 |417 - 5. 51001 . 26 . 122. 923 . 2.43 . 0 . 33903905 3264 - TANIA MARIANA DO NASCIM 800,00 % IU
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 124/2023 |17/10/2023|18/10/2023 417 - 5. 51001 . 26 . 122. 923 . 2.43 . 0 . 33903999 487 - HUGO LEAO SANTIAGO CAVAL 50,00 § I:;
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 129/2023 |18/10/2023|14/12/2023 [410 - 5. 51001 . 26 . 122.923.2.43.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL D 1471563 @ %
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 149/2023 |20/12/2023|29/12/2023 [417 - 5. 51001 . 26 . 122.923 . 2.43. 0. 33903944 (30 - COMPESA 82,82 S
Subtotal de Recursos Préoprios 20.412,05| > 0,00
Total da Fungao Transporte 20.412,05| 0,00
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal da Vitéria de
Recursos Vinculados
700 - MSC - 1.700.0000 - RECURSOS 1018/2023 | 07/06/2023 | 29/08/2023 [1186 - 1 . 43001 . 27 . 122 . 914 . 1.87 . 0 . 44905299 (3967 - EPINET COMERCIO DE EQUIP 443.840,00|
Subtotal de Recursos Vinculados 443.840,00| 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 443.840,00| 0,00
Total de Outras Fungées 443.840,00| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 10.250.197,0 0,00
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| ANEXO V-B-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADO |
=
NEOP Data emissdo|Data liquidagdao Classificagdo funcional programatica Credor Valoy P(r:;:;ssado ProZ::;:\ @?E&)
=
2/2023 02/01/2023 11/12/2023 (398 - 4. 49001 . 18 . 122 .936 . 2.57 . 0 . 33903944 (30 - COMPESA 143,75 Z >
3/2023 02/01/2023 18/12/2023 |687-9.28001 .8.243.953.2.101.0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 402,45 8 g
10/2023 02/01/2023 11/12/2023 |92 -3.38002.10.301.903.2.16.0. 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 43.091,75] 3 g—
10/2023 02/01/2023 01/12/2023  [398 - 4. 49001 . 18 . 122 . 936 . 2.57 . 0 . 33903999 [164 - NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRA 1.300,00 g 9
13/2023 02/01/2023 11/12/2023  [128 - 3.38002 .10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903943 (16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 4.425,47 -g E»'
13/2023 02/01/2023 12/12/2023 (39-8.1001.1.31.101.2.8.0.31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 172.484,26| 5’ 3
13/2023 02/01/2023 26/12/2023 [39-8.1001.1.31.101.2.8.0.31901302 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 22.842,37 % %_
31/2023 01/12/2023 20/12/2023 [1035-6.19001.9.122.901.2.12.0. 31901399 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 9.153,25 g 'S
47/2023 02/01/2023 25/09/2023 |92 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903944 |30 - COMPESA 79,86 i k
53/2023 02/01/2023 29/12/2023 [236-3.38002.10.122.930.2.50.0 . 33903999 3385 - ABJ EMPREENDIMENTOS LTDA 1.799,60 & b4
53/2023 02/01/2023 14/12/2023 (475 -2.40002 .8 .243.945.2.81.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 2.811,82 §' x
54/2023 02/01/2023 20/12/2023 267 -1.39001 .12 .361.934.2.55. 0. 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 165,48 § %
55/2023 02/01/2023 14/12/2023 (525 -2.40002 .8 .243.947.2.84.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 12.079,12] T
56/2023 02/01/2023 14/12/2023 |549-2.40002 . 8.243.947.2.85.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 2.743,92| (Q)‘ E
57/2023 02/01/2023 14/12/2023 633 -2.40002 .8 .243.952.2.95.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 7.971,22| % 6
57/2023 02/01/2023 19/09/2023  |854 - 1.39001.12.361.981.2.145. 0. 3390394 (30 - COMPESA 21.060,31 2 g
57/2023 02/01/2023 20/09/2023 854 -1.39001 .12 .361.981.2.145.0 .3390394 |30 - COMPESA 2.328,15 g— sza—
57/2023 02/01/2023 22/09/2023 854 -1.39001.12.361.981.2.145.0 .3390394 |30 - COMPESA 4.669,06 % m
57/2023 02/01/2023 26/09/2023 854 -1.39001.12.361.981.2.145.0 . 3390394 |30 - COMPESA 90,89 o 8
57/2023 02/01/2023 28/09/2023 854 -1.39001.12.361.981.2.145.0 . 3390394 |30 - COMPESA 5.426,61, E ﬁ
57/2023 02/01/2023 11/10/2023 (854 - 1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3390394 30 - COMPESA 23.964,26 c_?o: {{3
57/2023 02/01/2023 20/10/2023 (854 -1.39001.12.361.981.2.145. 0. 3390394 [30 - COMPESA 876,04 ‘_',_"“ ;E
57/2023 02/01/2023 14/11/2023 (854 - 1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3390394 (30 - COMPESA 703,98 r‘; =
58/2023 02/01/2023 14/12/2023 (1103 - 2.40002 . 8 . 244 . 943 . 2.77 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 2.336,42| g 5
59/2023 02/01/2023 14/12/2023 (1150 - 2. 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.92 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 485,06 3_ éé
60/2023 18/07/2023 15/12/2023 |723-4.49001 . 18 . 541 . 960 . 1.64 . 0 . 44905240 (4188 - LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS LTDA 236.132,00] (’3‘ Hj:
68/2023 02/01/2023 28/12/2023 (908 - 1.39001 .12 .361.993.2.159. 0. 3390391 |84 - BUTANTA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA 14.280,00 E 6
74/2023 02/01/2023 14/12/2023 |182-3.38002.10.305.925.2.47.0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 779,10 g‘_ E
78/2023 02/01/2023 31/07/2023 [619-2.40002 .8 .243.952.2.93.0.33903999 [2972 - GREEN CODE INOVAGAO TECNOLOGICA EIREL 1.224,12 g H
92/2023 02/01/2023 14/12/2023 (79 -3.38002 .10.301.903.2.16.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 2.556,78 ."_? E
94/2023 31/10/2023 01/12/2023 (1032 - 4. 49001 . 18 . 541 . 1004 . 1.84 . 0 . 449052 |4434 - STAN COMERCIO E PROUTOS MEDICOS LTDA 1.966,18 S >
97/2023 02/01/2023 14/12/2023 |163 -3 .38002.10.304.925.2.46.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 2.415,00 @ %
97/2023 31/10/2023 14/12/2023 |391-4.49001 . 18. 122 .936. 2.57 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 9.346,72 5
98/2023 30/06/2023 03/07/2023 414 -5.51001 .26 .122.923.2.43. 0. 33903023 |4089 - 50.051.350 LUIZ ANDRE DE LIRA ARAUJO 4.763,60 -
101/2023 10/11/2023 28/12/2023 401 -4 .49001 . 18 . 122 . 936 . 1.35. 0 . 44905234 [4508 - BIDDEN COMERCIAL LTDA 2.835,56)
112/2023 14/08/2023 29/12/2023 417 -5.51001 .26 .122.923.2.43. 0. 33903905 |3264 - TANIA MARIANA DO NASCIMENTO SALES 4928 800,00
121/2023 11/12/2023 14/12/2023 (398 - 4. 49001 . 18 . 122 . 936 . 2.57 . 0. 33903999 (487 - HUGO LEAO SANTIAGO CAVALCANTI 11204194 642,00
124/2023 17/10/2023 18/10/2023 417 -5.51001 .26 .122.923.2.43.0 . 33903999 [487 - HUGO LEAO SANTIAGO CAVALCANTI 11204194 50,00
129/2023 18/10/2023 14/12/2023 |410-5.51001 .26 .122.923.2.43.0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 14.715,63|
130/2023 16/01/2023 27/11/2023 637 -2.40002 .8 .243.952.2.95.0.33903001 [3023 - POSTO SILVA & ROCHA COMBUSTIVEIS LTDA 1.663,89
143/2023 02/01/2023 24/03/2023 1011 -1.39001 .12 .361.981.2.145.0 . 339008 |66 - FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO FAMILIA 2.332,98
149/2023 20/12/2023 29/12/2023 417 -5.51001 .26 .122.923.2.43. 0. 33903944 |30 - COMPESA 82,82
156/2023 02/01/2023 18/12/2023 (463 -1.36001 .4 .122.910.2.24.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 9.187,50]
157/2023 02/01/2023 18/12/2023 463 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 33.234,04]
169/2023 02/01/2023 22/12/2023 (964 - 1.39001.12.361.934.2.55.0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 239,94
169/2023 02/01/2023 27/12/2023 [964 - 1.39001.12.361.934.2.55. 0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 160,00
176/2023 02/01/2023 18/12/2023 (877 -1.39001 .12 .365.981.2.148 . 0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 442,28
198/2023 09/02/2023 29/12/2023 |581 - 2.40002 .8 .122.950.2.90.0. 33903999 |3282 - THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE INDI 17.100,00]
223/2023 02/01/2023 18/12/2023 (261 -1.39001.12.361.934.2.55.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 49.217,50|
235/2023 01/03/2023 28/12/2023 [584 - 2.40002 .8 .122.950.2.90.0. 33904799 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 290,00
264/2023 02/01/2023 25/01/2023 908 - 1.39001 . 12.361.993.2.159 . 0 . 3390399 [2975 - OAN SERVICOS E MANUTENGOES LTDA 50.000,00
282/2023 02/01/2023 17/07/2023  |267 - 1.39001 . 12.361.934.2.55. 0. 33903919 (2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 99.059,68]
289/2023 27/03/2023 04/04/2023 |273-2.40001 .8 .122.940.2.73.0.33903203 [925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 299.600,00
293/2023 02/01/2023 02/05/2023  [1215-1.39001 . 12.365.992 . 1.70 . 0 . 4490529 [1994 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EI 6.818,10]
332/2023 05/04/2023 17/04/2023 637 - 2. 40002 . 8 . 243 . 952 . 2.95. 0. 33903099 (436 - E. F. DA CRUZ - MERCADINHO 196,00
337/2023 04/01/2023 29/12/2023 (967 - 1.39001 .12 .367.981.2.150. 0. 3190949 |3538 - MARIA JOSE DE ANDRADE PEREIRA 5.027,65
340/2023 04/01/2023 04/04/2023 [770-1.39001.12.361.968.2.125.0 . 3390392 (3129 - IPOJUCA LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 279.045,20
349/2023 20/04/2023 09/08/2023  |581 -2 .40002 .8 .122.950.2.90.0.33903919 |2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 22.044,30|
405/2023 02/01/2023 29/12/2023 246 - 3.38002 . 10 . 122 . 931.2.52.. 0. 33903615 |98 - TAMARA NUNES CUNHA SERRA 3.045,04
415/2023 01/02/2023 29/12/2023 967 - 1.39001 . 12 .367 .981.2.150. 0. 3190949 |3598 - MARIA ELISABETH COSTA DE LYRA MENDES 16.202,46)
418/2023 02/01/2023 30/04/2023 (92 - 3.38002.10.301.903.2.16.0.33903981 [81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 771,12
418/2023 01/02/2023 31/10/2023 (967 - 1.39001 . 12 .367.981.2.150 . 0 . 3190949 [3599 - SANDRA MARIA DA SILVA 20.369,37
419/2023 01/02/2023 31/10/2023 [922-1.39001.12.367.981.2.150.0.3191130 (78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 696,22
420/2023 01/02/2023 29/12/2023 (465-1.36001.4.122.910.2.24.0. 31909499 [3600 - JOAO PEDRO FLORENCIO FILHO 1.892,13
421/2023 01/02/2023 29/12/2023 |481-1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 635,44
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=
439/2023 26/05/2023 15/12/2023  |1167 - 2. 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.179 . 0 . 3390399 [2972 - GREEN CODE INOVAGAO TECNOLOGICA EIREL 65.245,62] Z >
440/2023 26/05/2023 15/12/2023 640 - 2.40002 . 8. 243 .952.2.95.0. 33903999 (2972 - GREEN CODE INOVA(;/iO TECNOLOGICA EIREL 24.468,92 8 g
441/2023 02/02/2023 29/12/2023 [967 - 1.39001.12.367.981.2.150. 0. 3190949 |3602 - MIRIAM GOMES DA SILVA 4.278,35| 2 g—
441/2023 26/05/2023 15/12/2023 618 -2 .40002 .8 .243.952.2.93.0. 33903999 [2972 - GREEN CODE INOVAGAO TECNOLOGICA EIREL 3.243,94 g 9
442/2023 26/05/2023 15/12/2023  |1111-2.40002 .8 .244.943.2.77 .0 . 33903999 [2972 - GREEN CODE INOVAGAO TECNOLOGICA EIREL 21.210,32 -g E»'
443/2023 26/05/2023 15/12/2023 538 - 2.40002 . 8 . 243 . 947 . 2.84 . 0. 33903999 [2972 - GREEN CODE INOVAGAO TECNOLOGICA EIREL 32.615,46| 5’ 3
482/2023 14/06/2023 14/12/2023 (574 - 2.40002 .8 .122.950.2.90.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 6.651,79 % %_
517/2023 09/02/2023 29/12/2023 (196 - 3.38002 . 10 . 305 .925.2.47 . 0. 33903615 |396 - MARIA CRISTINA ANTUNES DE BRITO 5.394,45 g ’S
529/2023 03/07/2023 30/11/2023 |579-2.40002.8.122.950.2.90.0.33903501 (397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICI 3.518,38 i 5-<
529/2023 03/07/2023 14/12/2023 |579-2.40002 .8 .122.950.2.90.0. 33903501 (397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICI 3.518,38 & b4
576/2023 10/03/2023 29/12/2023 128 -3.38002 . 10 .302. 906 . 2.20 . 0 . 33903910 |169 - L. L. ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 3.343,15 §' x
577/2023 10/03/2023 28/12/2023 |92 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903910 |96 - MARIA STHELLA DE SOUZA RODRIGUES 3.456,24 § %
590/2023 28/02/2023 29/12/2023 465 -1.36001 .4 .122.910.2.24.0. 31909499 |3714 - MARIA LUCI PEDROZA SILVA 2.445,68 T
591/2023 28/02/2023 29/12/2023 (481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 574,52 (Q)‘ E
628/2023 13/03/2023 31/10/2023 120 - 3.38002. 10 .302. 906 . 2.20 . 0 . 33903036 [3735 - C.R.G. DE MELO JUNIOR E DISTRIBUIDORA DE 16.070,63 § 6
632/2023 09/03/2023 09/03/2023 (908 - 1.39001 . 12 . 361 .993 . 2.159 . 0 . 3390399 [81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 32.203,26] 2 g
645/2023 13/03/2023 17/07/2023 (267 - 1.39001 .12 . 361 .934.2.55. 0. 33903919 {2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 14.347,32 g— sza—
645/2023 13/03/2023 01/11/2023 [267 - 1.39001 .12 .361.934.2.55. 0. 33903919 (2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 271.166,83 % m
650/2023 15/08/2023 18/12/2023  [579-2.40002.8.122.950.2.90. 0. 33903599 [2471 - EBER WESLEY LEMOS DE QUEIROZ 3.500,00] o 8
664/2023 24/03/2023 29/12/2023 [235-3.38002.10.122.930.2.50. 0. 33903615 [92 - ANTONIO PAIVA BORGES 1.982,69 E ﬁ
680/2023 28/08/2023 19/12/2023 |579-2.40002 .8.122.950.2.90.0.33903599 |[164 - NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRA 1.400,00| & —(_{3
707/2023 22/03/2023 20/12/2023 [267-1.39001 .12 .361.934.2.55. 0. 33903999 [152 - CIEE-CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCO 72.651,02] ‘_',_"“ ;E
761/2023 03/04/2023 05/12/2023 (267 -1.39001 . 12.361.934.2.55. 0. 33903999 [2595 - GESTAO DE TERCEIRIZAGAO EM SERVICOS SE 79.754,92| r‘; =
771/2023 06/10/2023 18/12/2023 (647 - 2. 40002 . 8 . 244 . 952 . 1.48 . 0 . 44905242 (3920 - ACOPLAST INDUSTRIA COMERCIO LTDA 1.976,00 g 5
827/2023 19/04/2023 29/12/2023 465 -1.36001 .4 .122.910.2.24.0. 31909499 |3863 - NEDILSON GOMES DE SOUZA 2.055,13] 3_ éé
828/2023 19/04/2023 29/12/2023 (481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 441,60 (’3‘ Hj:
838/2023 24/04/2023 26/04/2023 (967 - 1.39001.12.367.981.2.150. 0. 3190949 |3867 - JOSELMA DANTAS BRAGA DE LIRA 11.159,24 E 6
851/2023 31/10/2023 01/12/2023 647 -2 .40002 .8 .244.952.1.48.0.44905242 |4374 - BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI 2.690,48 g‘_ E
853/2023 01/11/2023 14/12/2023 (1160 - 2 . 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.179 . 0 . 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 4.037,72 g H
869/2023 02/05/2023 18/09/2023 465 - 1.36001 .4 .122.910.2.24.0.31909499 (3884 - RIVALDO LEAO CAVALCANTI 4.491,91 ."_? E
87072023 02/05/2023 18/09/2023  [481-1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 (78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 169,64 S >
892/2023 04/05/2023 15/12/2023 |128 - 3.38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903950 |159 - MULTIMED VITORIA LTDA 2.844,84] @ %
895/2023 08/05/2023 29/12/2023 (967 - 1.39001 .12 .367.981.2.150. 0. 3190949 |3896 - MARIA EMILIA SANTANA NERI 1.604,25| 5
896/2023 08/05/2023 29/12/2023 (922 -1.39001.12.367.981.2.150.0.3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 346,52 -
906/2023 21/11/2023 14/12/2023 (516 - 2. 40002 . 8 . 243 . 947 . 1.43 . 0 . 44905236 (4478 - MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 10.192,84
907/2023 04/05/2023 10/08/2023  [126 - 3.38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903950 [163 - DIAGIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS DE VIT 261,41
907/2023 09/05/2023 29/12/2023 967 - 1.39001 . 12 .367.981.2.150 . 0. 3190949 |3602 - MIRIAM GOMES DA SILVA 3.049,17
908/2023 09/05/2023 29/12/2023 (922 -1.39001.12.367.981.2.150.0.3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.410,81
908/2023 21/11/2023 12/12/2023 |516-2.40002 .8 .243.947.1.43.0.44905236 [4379 - B. DANIEL INFORMATICA 33.320,22
921/2023 15/05/2023 15/12/2023 |853-1.39001.12.361.981.2.145.0. 3390394 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 924,12
921/2023 15/05/2023 29/12/2023 853 -1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3390394 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 4.268,04
930/2023 16/05/2023 18/12/2023  [689 - 1. 46001 . 15. 451 .954 . 1.52. 0 . 44905199 [3898 - CONSTRUTORA SANTOS E LIMA LTDA 371.839,05
942/2023 18/05/2023 11/12/2023 (741 -1.47001 . 15.452.959 . 2.111. 0. 3390399 [2868 - VASCONCELOS E SANTOS LTDA 128.296,39
946/2023 04/12/2023 14/12/2023 |574-2.40002 .8.122.950.2.90.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 3.037,67
947/2023 10/05/2023 30/06/2023 [235-3.38002.10.122.930.2.50 . 0 . 33903699 [3901 - TECIO OLIVEIRA DE SOUZA 1.500,77
965/2023 10/05/2023 14/12/2023 |109 - 3. 38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 75.365,60|
967/2023 10/05/2023 14/12/2023 (183 - 3.38002.10.305.925.2.47.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 12.628,44
977/2023 14/12/2023 14/12/2023 (1150 - 2. 40002 . 8 . 244 . 952 . 2.92 . 0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 1.069,60
978/2023 14/12/2023 14/12/2023 (574 - 2. 40002 .8 .122.950.2.90.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 5.970,13]
979/2023 14/12/2023 14/12/2023 |1160 -2 .40002 . 8 .244 .952.2.179 . 0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 2.202,44
980/2023 14/12/2023 14/12/2023 |574-2.40002 .8.122.950.2.90.0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 14.136,61
996/2023 01/06/2023 28/12/2023 (266 -1.39001.12.361.934.2.55.0. 33903615 [2584 - NELZA MARIA DE SOUZA 3.435,50]
998/2023 29/12/2023 29/12/2023 |535-2.40002 . 8 .243.947 .2.84.0.33903616 [2469 - ANA CRISTINA ANDRADE MOURA GOUVEIA 27.114,00
1001/2023 | 10/05/2023 20/06/2023 124 - 3.38002.10.302.906.2.20 . 0 . 33903615 [3886 - GEORGE JOSE DE OLIVEIRA 6.757,66)
1013/2023 | 07/06/2023 07/06/2023  [967 - 1.39001 . 12.367 . 981 .2.150 . 0 . 3190949 (3963 - VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA 10.277,32|
1018/2023 07/06/2023 29/08/2023 (1186 - 1.43001.27.122.914.1.87.0. 4490529 [3967 - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PR 443.840,00|
1079/2023 16/05/2023 22/12/2023 (120 - 3.38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903010 |3227 - MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESSORIOS HOSI 43,22
1088/2023 | 23/05/2023 29/12/2023 [242-3.38002.10.122.930.2.51. 0. 33903910 [2984 - PAROQUIA DE SANTO ANTAO 5.236,00]
1096/2023 | 13/06/2023 21/08/2023 906 - 1.39001 . 12 .361.993.2.159. 0. 3390309 [4036 - TEXEIRA DE ARRUDA LTDA 7.660,00]
1134/2023 | 05/06/2023 06/06/2023  [232-3.38002.10.122.930.2.50 . 0. 33903099 (484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA 4.572,27
1138/2023 | 05/06/2023 06/06/2023  [232-3.38002.10.122.930.2.50 . 0. 33903099 (484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA 654,30|
1139/2023 | 05/06/2023 06/06/2023  [232-3.38002.10.122.930.2.50 . 0. 33903099 (484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA 491,05
1140/2023 05/06/2023 06/06/2023 (232 -3.38002.10.122.930.2.50. 0 .33903099 (484 - R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA 213,70
1193/2023 16/06/2023 12/12/2023 1481 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 31911399 (4073 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORE 556,86
1193/2023 | 16/06/2023 22/12/2023  |481-1.36001.4.122.910.2.24.0.31911399 |4073 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORE 19,38]
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1205/2023 | 19/06/2023 18/12/2023 (838 -1.39001.12.361.981.2.145. 0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 189.040,96| Z >
1216/2023 19/06/2023 19/06/2023 |967 - 1.39001 . 12.367 .981.2.150 . 0. 3190949 (4088 - SONIA MARIA CAVALCANTI DE ALMEIDA 2.724,36 8 g
1217/2023 19/06/2023 19/06/2023 922 -1.39001 .12.367.981.2.150.0. 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 966,21 3 g—
1231/2023 | 09/06/2023 24/07/2023 (89 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903699 [4066 - GERLLAN ALEXANDRE BRANCO DA SILVA 1.748,57 g 9
1235/2023 | 20/06/2023 09/10/2023 (908 - 1.39001 . 12 . 361 .993 . 2.159 . 0 . 3390399 (3768 - ENSINAR TECNOLOGIA LTDA 142.800,00] -g E»'
1240/2023 | 21/06/2023 21/06/2023 854 -1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3390399 [3778 - PLACE SERVICOS, ENGENHARIA, ASSISTENCIA 9.090,61] 5’ 3
1272/2023 | 26/06/2023 19/07/2023 (267 - 1.39001 .12 .361.934.2.55. 0. 33903999 (3908 - SERVENTIA REGISTRAL DE VITORIA DE SANT 194,10 % %_
1277/2023 28/06/2023 11/12/2023 |775-1.39001 . 12.306 . 970 . 2.127 . 0 . 3390300 (2343 - ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES R 10.871,31 g 'S
1331/2023 | 05/07/2023 05/07/2023  [232-3.38002.10.122.930.2.50 . 0 . 33903009 |730 - FARMACIA SANTO ANTAO 1.292,32 i k
1343/2023 | 05/07/2023 13/07/2023 235 -3.38002.10.122.930.2.50 . 0 . 33903699 [2787 - JOAO VICTOR SANTOS DA SILVA 2.515,85 & b4
1349/2023 | 21/07/2023 24/10/2023 [267 - 1.39001 . 12 .361.934.2.55. 0. 33903944 |30 - COMPESA 93,56 §' x
1349/2023 | 21/07/2023 26/12/2023 |267 - 1.39001 . 12.361.934.2.55. 0. 33903944 |30 - COMPESA 63,01, § %
1349/2023 | 21/07/2023 27/12/2023 267 -1.39001 . 12 .361.934.2.55. 0. 33903944 |30 - COMPESA 94,53 T
1377/2023 25/07/2023 10/10/2023 [906 - 1.39001 . 12.361.993.2.159. 0. 3390309 [4191 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPO 46.549,62| (Q)‘ E
1378/2023 25/07/2023 29/08/2023 (906 - 1.39001 .12 .361.993.2.159. 0. 3390309 |2953 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 14.809,27| % 6
1380/2023 | 25/07/2023 25/07/2023 [465-1.36001.4.122.910.2.24.0.31909499 (4201 - ANA PAULA DE SOUZA MELO 12.208,25 2 g
1381/2023 25/07/2023 25/07/2023 |481-1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.069,50| g' é_
1388/2023 | 25/07/2023 07/12/2023  [906 - 1 .39001 . 12 . 361 .993 . 2.159 . 0 . 3390309 (4207 - MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 14.227,20] % m
1390/2023 | 13/07/2023 29/12/2023 [71-3.38002.10.301.903.1.7.0.44905299 (3154 - ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO 22.239,75 o 8
1396/2023 27/07/2023 21/11/2023 [1225-1.39001.12.361.993.1.71.0. 4490619 |41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE PE 250.000,00 é ﬁ
1398/2023 27/07/2023 01/08/2023 [967 - 1.39001 . 12.367.981.2.150 . 0. 3190949 (2600 - MARINALDA ANA DA SILVA 4.256,65| & —(_{3
1399/2023 27/07/2023 01/08/2023 [922-1.39001.12.367.981.2.150.0.3191130 (78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.635,05| ‘_',_)‘“ E
1466/2023 | 10/08/2023 18/08/2023 (261 -1.39001.12.361.934.2.55.0.31901399 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 500,00 r‘; =
1467/2023 | 10/08/2023 20/11/2023 |775-1.39001 . 12.306.970.2.127 . 0 . 3390300 485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 15.119,46) g 5
1467/2023 | 10/08/2023 11/12/2023  (775-1.39001 .12 .306 .970 . 2.127 . 0 . 3390300 (485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 7.024,28 3_ éé
1472/2023 10/08/2023 21/08/2023 [465-1.36001.4.122.910.2.24.0.31909499 [4234 - RALGERLAN DA SILVA CRUZ 2.269,60 (’3‘ Hj:
1473/2023 10/08/2023 21/08/2023 463 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 366,67 E 6
1533/2023 | 22/08/2023 22/12/2023 (941 -1.39001.12.361.986.2.152.0. 3390369 [4264 - DANILO SANTIAGO DE LIRA 559,87 3_ |-'_|-|
1535/2023 | 22/08/2023 27/12/2023 941 -1.39001 .12 .361.986.2.152. 0. 3390369 [4266 - FLAVIA MARIA DA SILVA 672,00 g H
1538/2023 | 23/08/2023 31/10/2023 [908 - 1.39001 . 12.361.993.2.159 . 0. 3390399 (445 - SANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 33.000,00| ."_? E
1543/2023 | 01/08/2023 19/12/2023 (196 - 3. 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0 . 33903699 {3009 - JESSICA DA SILVA BEZERRA VIEIRA 2.324,57 S >
1543/2023 | 24/08/2023 27/12/2023 |[265-1.39001 . 12.361.934.2.55. 0. 33903599 {1809 - C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA EDUCACIO 31.350,00| o ﬁ
1559/2023 01/08/2023 29/11/2023 (196 - 3. 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0 . 33903699 |4079 - MARIA BEATRIZ MOURA MENDES 1.748,57| 5
1565/2023 25/08/2023 29/12/2023 (967 - 1.39001 . 12.367.981.2.150. 0. 3190949 |4292 - CINTHYA TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQU 5.534,09 -
1566/2023 | 25/08/2023 29/12/2023 922 -1.39001 .12 .367.981.2.150 . 0. 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.878,29
1582/2023 | 01/08/2023 14/12/2023 (226 - 3.38002.10.122.930.2.50.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 96.025,21
1582/2023 | 29/08/2023 12/09/2023 (908 - 1.39001 .12 . 361 .993 . 2.159 . 0. 3390399 2270 - CONSTRUTORA SOLO PRESTADORA DE SERVI 0,11
1598/2023 31/08/2023 20/11/2023 [775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0 . 3390300 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 22.721,18
1598/2023 31/08/2023 27/11/2023 [775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 27.902,71]
1630/2023 05/09/2023 05/09/2023 |1002 - 1. 36001 .4 .122.910.2.23. 0. 31909601 (4260 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DO RECIFE 5.250,19
1675/2023 | 14/08/2023 29/11/2023 196 - 3. 38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0 . 33903699 [4251 - JOSE HITALO MARTINS DE SOUZA 1.748,57
1713/2023 | 22/09/2023 22/09/2023 842 -1.39001.12.361.981.2.145.0.3190949 [2600 - MARINALDA ANA DA SILVA 7.066,69
1714/2023 | 22/09/2023 22/09/2023 840 - 1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 2.051,53]
1723/2023 28/09/2023 28/09/2023 1465-1.36001.4.122.910.2.24.0. 31909499 4293 - EDER SIMOES DA SILVA 1.326,75|
1724/2023 28/09/2023 28/09/2023 (481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 274,37
1760/2023 | 22/08/2023 22/08/2023 [232-3.38002.10.122.930.2.50. 0. 33903009 {730 - FARMACIA SANTO ANTAO 121,24
1795/2023 | 17/10/2023 27/11/2023 |775-1.39001 . 12.306 . 970 . 2.127 . 0 . 3390300 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 342,62
1795/2023 | 17/10/2023 29/11/2023 |775-1.39001 . 12.306.970.2.127 . 0. 3390300 [485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 2.123,85
1834/2023 | 31/10/2023 01/11/2023 1273 -1.47001 . 15.452.959. 1.110. 0 . 449052 (2953 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.175,12
1835/2023 31/10/2023 11/12/2023 |1273-1.47001 . 15.452.959 . 1.110 . 0 . 449052 (4417 - QESTECH ASSESSORIA E COMERCIO LTDA 843,00
1844/2023 | 01/09/2023 14/09/2023 (89 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903699 (1896 - JOSE ANTONIO DOS SANTOS 2.707,07|
1845/2023 | 31/10/2023 31/10/2023 |967 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 . 2.150 . 0 . 3190949 |2587 - ITAEL PEREIRA DOS SANTOS 12.834,00
1846/2023 | 31/10/2023 31/10/2023 [967 - 1.39001.12.367.981.2.150 . 0. 3190949 (4291 - MARIA DAS DORES MEDEIROS SOUZA 7.936,00]
1848/2023 | 31/10/2023 29/12/2023 967 - 1.39001 . 12 .367.981.2.150. 0. 3190949 [4424 - MARILENE DA PAZ FERREIRA QUEIROZ 4.234,46
1849/2023 | 31/10/2023 29/12/2023 922 -1.39001.12.367.981.2.150 . 0 . 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 896,50
1850/2023 31/10/2023 29/12/2023 [967 - 1.39001 .12 . 367 .981.2.150. 0. 3190949 [4425 - INALDA JASMELINA DA SILVA 3.521,20|
1851/2023 31/10/2023 29/12/2023 (922 -1.39001.12.367.981.2.150.0.3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.635,05|
1941/2023 17/11/2023 28/11/2023 |463-1.36001.4.122.910.2.24.0.31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 6.111,11
1951/2023 | 20/11/2023 01/12/2023 |775-1.39001.12.306. 970 .2.127 . 0 . 3390300 (485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 7.550,77
1951/2023 | 20/11/2023 11/12/2023  (775-1.39001 .12 .306 .970 . 2.127 . 0 . 3390300 (485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 16.646,50]
1952/2023 | 20/11/2023 20/11/2023 267 -1.39001.12.361.934.2.55. 0. 33903999 (81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 34.212,71
1953/2023 | 20/11/2023 01/12/2023 |775-1.39001 . 12. 306 . 970 . 2.127 . 0 . 3390300 (485 - COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES 56.152,83
1956/2023 20/11/2023 22/12/2023 (941 -1.39001.12.361.986.2.152. 0. 3390369 [4497 - JACIELE RAQUEL DOS SANTOS SILVA ALMEIDA 447,89
1967/2023 22/11/2023 11/12/2023 |1273-1.47001 . 15.452.959 . 1.110 . 0 . 449052 (4416 - FLUXXO LED COMERCIO ATACADISTA IMPORT 20.708,57
1968/2023 | 22/11/2023 11/12/2023 (1273 -1.47001 . 15.452.959. 1.110 . 0 . 449052 (4417 - QESTECH ASSESSORIA E COMERCIO LTDA 23.314,00
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NEOP Data emissdo|Data liquidagdao Classificagdo funcional programatica Credor Valoy P(r:;:;ssado ProZ::;:\ @?E&)
=
2003/2023 | 27/11/2023 27/11/2023 967 - 1.39001 . 12 .367 . 981 .2.150 . 0. 3190949 [4512 - LUZIANO ANDRE PEREIRA DE CARVALHO 5.803,20] Z >
2004/2023 27/11/2023 27/11/2023 (922 -1.39001.12.367.981.2.150.0. 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 2.104,99 8 g
2005/2023 27/11/2023 27/11/2023 (481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 829,00 3 g—
2006/2023 | 27/11/2023 27/11/2023  |465-1.36001.4.122.910.2.24.0. 31909499 [4514 - MARIA HELENA DA PAIXAO 5.288,68, g 9
2007/2023 | 27/11/2023 27/11/2023 (967 - 1.39001 . 12 . 367 . 981 .2.150 . 0 . 3190949 [3033 - PATRICIA ISABEL CARVALHO MAGALHAES 3.563,05] -g E»'
2008/2023 | 27/11/2023 27/11/2023 922 -1.39001 .12 .367.981.2.150 . 0 . 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.441,77 5’ 3
2011/2023 | 27/11/2023 27/11/2023 |1002 - 1.36001 . 4 .122.910.2.23. 0. 31909601 [4260 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DO RECIFE 6.570,19 % %_
2013/2023 27/11/2023 06/12/2023 [1248 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 (2083 - LUIZ PEREIRA DA COSTA NETO 3.850,48 g 'S
2014/2023 27/11/2023 06/12/2023 [1250 - 1.42001 . 13 .392. 1000 . 2.205 . 0 . 33903 (2085 - ALEXANDRE RIBEIRO DE LIMA VELOSO 3.850,48 i 5-<
2015/2023 | 27/11/2023 06/12/2023 |1248 - 1.42001 . 13 .392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |4521 - JERFFSON VELOSO DE ARAUJO 3.850,48 & b4
2016/2023 | 27/11/2023 06/12/2023  [1254 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 (4522 - ROMULO VALEIRO DO AMARAL 3.850,48 §' x
2022/2023 | 02/10/2023 11/12/2023 (92 -3.38002.10.301.903.2.16. 0. 33903943 (16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 498,38 § %
2035/2023 | 30/11/2023 30/11/2023 |437-1.34001.4.122.938.2.60.0.33903599 (397 - CESPAM - CENTRO EST PESQ ASS ADM MUNICI 14.640,81] T
2036/2023 30/11/2023 30/11/2023 481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 (78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 227.215,09 (Q)‘ E
2036/2023 30/11/2023 19/12/2023 481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 (78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 227.180,04 % 6
2043/2023 | 04/10/2023 28/12/2023 [236-3.38002.10.122.930.2.50. 0. 33903999 [1910 - BRISANET SERVICOS E TELECOMUNICAGOE S. 5.790,00] 2 g
2074/2023 | 06/10/2023 18/12/2023 (1263 - 3.38002 . 10 . 304 . 925 . 2.46 . 0 . 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 427,64 g— sza—
2074/2023 | 07/12/2023 20/12/2023 1254 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LIONARTE 11.870,46) % m
2075/2023 | 07/12/2023 20/12/2023  |1250 - 1. 42001 . 13,392 . 1000 . 2.205 . 0 . 33903 {1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LIONARTE 2.086,41] o 8
2076/2023 07/12/2023 20/12/2023 (1252 -1.42001 .13 .392.1000 . 2.206 . 0 . 33903 |1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LIONARTE 3.557,84 é ﬁ
2077/2023 07/12/2023 20/12/2023 (1248 - 1.42001 . 13.392.1000 . 2.204 . 0 . 33903 |1278 - COMPANHIA DE EVENTOS LIONARTE 20.985,29 & —(_{3
2083/2023 06/10/2023 28/12/2023 [125-3.38002.10.302.906 .2.20 . 0. 33903615 |3283 - SEVERINO HONORIO ALVARES DE ALENCAR 6.267,60 ‘_',_)‘“ E
2084/2023 | 07/12/2023 15/12/2023 (854 - 1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3390394 [30 - COMPESA 23.644,25 r‘; =
2084/2023 | 07/12/2023 29/12/2023 854 -1.39001 .12.361.981.2.145.0 . 3390394 |30 - COMPESA 22.812,69 g 5
2086/2023 | 09/10/2023 29/12/2023 |90 - 3.38002.10.301.903.2.16.0. 33903615 |93 - GILBERTO DE SA CAVALCANTI 1.840,23 3_ éé
2086/2023 07/12/2023 20/12/2023 [267 - 1.39001 .12 .361.934.2.55.0. 33903999 |152 - CIEE-CENTRO DE INTEGRA(;EO EMPRESA ESCO 59.998,65 ‘3‘ Hj:
2088/2023 11/12/2023 21/12/2023 (849 -1.39001.12.361.981.2.145. 0. 3390309 [4021 - COMPASSO COMERCIO E TECNOLOGIA LIMITA 1.877.682,12 E 6
2093/2023 11/10/2023 18/12/2023 |1264 - 3.38002.10.122.930.2.50. 0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 1.836,56| g‘_ E
2094/2023 | 11/12/2023 21/12/2023 463 -1.36001 .4 .122.910.2.24.0.31901302 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 132,00 g H
2095/2023 | 11/10/2023 18/12/2023 (1266 - 3. 38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 45.200,45| ."_? E
2095/2023 | 11/12/2023 29/12/2023 967 - 1.39001 . 12 .367 .981.2.150 . 0. 3190949 [4556 - LADJANE MARIA DA CRUZ 4.414,85 S >
2096/2023 11/12/2023 29/12/2023 (922 -1.39001.12.367.981.2.150.0.3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 2.219,36| @ %
2097/2023 11/10/2023 18/12/2023 |1268 - 3. 38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 42.988,91 5
2097/2023 | 11/12/2023 29/12/2023 (967 - 1.39001 .12 .367.981.2.150. 0. 3190949 [4557 - MANOEL JOSE SANTIAGO DA SILVA 3.315,58 -
2099/2023 | 11/10/2023 18/12/2023 (1270 - 3.38002 . 10 . 305 . 925 . 2.47 . 0 . 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 7.999,60]
2099/2023 | 11/12/2023 29/12/2023 922 -1.39001.12.367.981.2.150 . 0 . 3191130 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 1.443,31
2113/2023 | 12/12/2023 18/12/2023 (838 -1.39001 .12 .361.981.2.145. 0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 16.085,29
2131/2023 13/12/2023 18/12/2023 463 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 330.102,44
2153/2023 15/12/2023 18/12/2023 |854-1.39001.12.361.981.2.145.0. 3390399 [4015 - S J DE FREITAS COMERCIO E SERVICOS 49.267,00|
2167/2023 18/12/2023 18/12/2023 463 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 371.157,75
2173/2023 | 20/10/2023 01/12/2023 (128 - 3.38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903917 [2979 - SERV IMAGEM NORDESTE ASSISTENCIA TECNI 2.886,40)
2179/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1247 - 1.42001 . 13, 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |2291 - KENYA TAYNARA SILVA 8.000,00]
2181/2023 | 22/12/2023 29/12/2023 465 -1.36001 .4 .122.910.2.24.0. 31909499 [4577 - CELIO FERNANDO COELHO DE ALBUQUERQUE 1.938,83
2182/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {2186 - MARCELO HERMINIO DOS SANTOS 5.538,70
2183/2023 22/12/2023 29/12/2023 (481 -1.36001.4.122.910.2.24.0.31911303 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA 485,94
2184/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2212 - MARIO CESAR CABRAL DA SILVA 11.000,00
2188/2023 | 22/12/2023 27/12/2023 {1002 - 1.36001 .4 .122.910.2.23.0. 31909601 [4578 - PREFEITURA DE BELO JARDIM 14.269,44
2193/2023 | 22/12/2023 27/12/2023 |432-1.34001.4.122.938.2.61.0.31909299 [4578 - PREFEITURA DE BELO JARDIM 7.756,80)
2194/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |3462 - EMMANUEL ARTUR DE JESUS 11.000,00]
2195/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0. 33903 |2221 - JOSE WEDSON DOS SANTOS SILVA 11.000,00|
2196/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2204 - WELANE GABRIELY ALVES LIMA 11.000,00|
2197/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2074 - CLAYTON JOSE CORDEIRO 11.000,00]
2198/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2250 - JOSE CARLOS DO NASCIMENTO SILVA 14.000,00]
2199/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |3320 - FABIO LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA 14.000,00]
2200/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2247 - JOAO VITOR DA SILVA IRINEU 4.000,00
2201/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2245 - EZEQUIAS DO CARMO SANTANA 4.000,00|
2203/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |12220 - PEDRO HUMBERTO FERRER DE MORAIS 6.000,00
2209/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1247 -1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 [2198 - DURVAL CRISTOVAO DE SANTANA JUNIOR 35.000,00]
2210/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1247 - 1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |2229 - SAMMYA AGUIDA GONCALVES DOS SANTOS 35.000,00|
2211/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1247 -1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 [2193 - JOSE JOAQUIM DA SILVA 35.000,00|
2212/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1247 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |1682 - JOSE RICARDO DE LIMA 35.000,00|
2213/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |4579 - DJALMA ANDRADE DA COSTA 35.000,00
2214/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |4580 - JOSIAS VALENTIM GOMES 35.000,00f
2215/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001.13.392.1000 . 2.204 . 0 . 33903 [4581 - RONNY MONTENEGRO VASQUEZ 35.000,00|
2216/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1247 - 1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 {108 - WILKA PATRICIO BARBOSA 04337215450 35.000,00|
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=
2217/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |4170 - VINICIUS HIGOR PRAZERES DO NASCIMENTO 35.000,00] g >
2218/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |4582 - MARCOS DIEGO SANTANA DOS SANTOS 35.000,00 8 g
2219/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |2223 - WEVERSON ANDRE DE LIMA SILVA 35.000,00f 3 g—
2220/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001.13.392.1000 . 2.204 . 0 . 33903 [2069 - ARTHUR CARVALHO DE MOURA 35.000,00] g 9
2222/2023 22/12/2023 22/12/2023 1247 -1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |4567 - RUBIA KARINA FERREIRA DE ANDRADE 15.000,00 -g E-'
2223/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 {1298 - CRISTIANO DE MELO VASCONCELOS BARROS 15.000,00 5’ 3
2224/2023 22/12/2023 22/12/2023 1247 - 1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 [1876 - ANDRE DOS SANTOS SILVA 15.000,00 % %_
2225/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |3088 - ALECSANDRO SEVERO DE OLIVEIRA 15.000,00 g ’S
2226/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |12201 - GUILHERME EXPEDITO ROSENDO DA SILVA 15.000,00 i 5#
2227/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392.1000 . 2.204 . 0 . 33903 {2073 - LUCENILDO FELISBERTO BARBOSA DA SILVA 0 5.000,00] & ;T>'
2228/2023 22/12/2023 22/12/2023 1247 -1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.204 . 0 . 33903 [2117 - WELLINGTON VINICIUS C SANTOS 5.000,00] §J x
2229/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392.1000 . 2.204 . 0 . 33903 (4584 - ARTUR DAMAZO DE LIMA 14189295493 5.000,00] § %
2230/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 [4585 - JHONATAN NILO DA SILVA 5.000,00] T
2231/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |2128 - VINICIUS ALEIXO GOMES 5.000,00 (Q)‘ E
2232/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.204 . 0 . 33903 |2153 - IRADILSON JOSE ALVES DA SILVA 5.000,00 <(l: 6
2233/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1247 -1.42001 . 13.392.1000 . 2.204 . 0 . 33903 [1916 - GUSTAVO HENRIQUE FRANCA SOUZA 0932349 5.000,00] 2 g
2235/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1249 -1.42001.13.392.1000 . 2.205. 0 . 33903 [414 - INSTITUTO HISTORICO E GEOGRAFICO DA VIT 60.000,00] % sza—
2236/2023 22/12/2023 22/12/2023 1249 - 1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.205 . 0 . 33903 [2210 - CECILIA LOPES DOS SANTOS 10.000,00 % m
2237/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1249 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.205 . 0 . 33903 |2241 - IEVELY LARISSA DA SILVA SANTOS 10.000,00 o 8
2238/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001 . 13.392.1000 . 2.206 . 0 . 33903 |2213 - RAPHAEL BERNARDO DOS SANTOS 9.656,90 E ﬁ
2239/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001.13.392. 1000 . 2.206 . 0 . 33903 |4586 - DEBORA CALDERON BITTENCOURT 41763306 9.656,90 (_% -‘_{3
2240/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001.13.392.1000 . 2.206 . 0 . 33903 [4587 - SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 9.656,90] ‘E ;E
2241/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001.13.392.1000 . 2.206 . 0 . 33903 |1664 - DENNIS ANDERSON DE SOUZA FERREIRA 9.656,90] r'\,‘ PN
2242/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001.13.392.1000 . 2.206 . 0 . 33903 {2108 - MONICA BARBARA CERNUDA FERNANDEZ 9.656,90] E 5
2243/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001.13.392.1000 . 2.206 . 0 . 33903 |2211 - EDSON DA SILVA RIBEIRO 9.656,90] 3_ éé
2244/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1251 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.206 . 0 . 33903 |2219 - VIVIANE MARIA DA SILVA 9.656,90 ‘3‘ Hj:
2246/2023 22/12/2023 27/12/2023 (967 - 1.39001 .12 . 367 .981.2.150. 0. 3190949 [4342 - UCILENE GONGCALVES DE OLIVEIRA MONTEIR 10.713,60| E 6
2248/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2224 - KARLLA DAYANNE DOS SANTOS SILVA 1.500,00 g‘_ |-'_|-|
2249/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 .2.207 . 0. 33903 (4589 - JOSE ALVES DE OLIVEIRA 1.500,00 g H
2250/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1365 - LEANDRO BARROS DE LIMA 1.500,00 ."_? E
2251/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 [2124 - EZEQUIEL FERREIRA DA SILVA 1.500,00 S >
2252/2023 22/12/2023 22/12/2023 [1253-1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1343 - ALEXSANDRO MENDES DA SILVA 1.500,00 @ %
2253/2023 22/12/2023 22/12/2023 [1253-1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4594 - CESAR CARVALHO DE FARIAS 1.500,00 5
2254/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 (4590 - EDIMILSON JOSE DA SILVA 1.500,00 >z
2255/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 .2.207 . 0 . 33903 |4591 - VERONICA ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO 1.500,00
2256/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1666 - EWERTON ZACARIAS DE PAULA SILVA 1.500,00
2257/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4593 - CRISTIANE VITAL DA SILVA 1.500,00
2258/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2391 - CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA ALVES 1.500,00
2259/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2284 - MARCIO CARNEIRO DE MOURA 1.500,00

2260/2023 03/11/2023 03/11/2023 |231-3.38002.10.122.930.2.50. 0. 33901414 4446 - WASHINGTON BARBOSA DE BARROS ANDRAD 300,00
2260/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13. 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2131 - WATUSI MICKAELI FIGUEROA ALVES 1.500,00
2261/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |4595 - JACILANIA DA SILVA LIMA 1.500,00
2262/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [3664 - GABRIELLE ADLALANE DOS SANTOS MELO 1.500,00
2263/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [854 - ELAINE DE SOUZA TEIXEIRA DA CUNHA 1.500,00
2264/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4596 - DENIS DE LIMA SILVA 1.500,00
2265/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 [2093 - JAMES ALYSSON HENDRIX CRUZ DE LIMA 1.500,00
2269/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4597 - MARIA GABRIELA ALVES DA SILVA 1.500,00
2270/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2142 - ALANA MIKAELLE SANTOS DE SANTANA 1.500,00
2271/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2843 - SUELDES MARCOS LEAO DE SOUZA JUNIOR 1.500,00
2272/2023 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2324 - JOAO RICARDO DE BARROS 1.500,00
2273/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2107 - GEASE JOSE DO NASCIMENTO 1.500,00
2274/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 |2199 - WEMILLY YNGRID CUNHA DE MELO 1.500,00
2275/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |4598 - PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 1.500,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2276/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1369 - RAYLTON BATISTA DO NASCIMENTO 1.500,00
2277/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1694 - RICARDO DE SOUZA BATISTA 1.500,00
2278/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2110 - TEREZINHA DE MOURA DOS SANTOS 1.500,00
2279/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0. 33903 [2141 - BRENO CARLISSON DA SILVA NASCIMENTO 1.500,00
2280/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0. 33903 |1348 - EDILSON FERREIRA DA SILVA 1.500,00
2281/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4599 - CARLA PATRICIA DO NASCIMENTO COSTA 1.500,00
2282/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2095 - SUMAYA PEREIRA BITTENCOURT 1.500,00
2283/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 [2214 - GREIDILANE MARIA DA SILVA 1.500,00
2284/2023 22/12/2023 29/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {2108 - MONICA BARBARA CERNUDA FERNANDEZ 1.500,00
2285/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 |1665 - ERINALDO EUFRASIO DOS SANTOS 1.500,00
2286/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0. 33903 [4600 - ELISANGELA DE SOUZA VALDEVINO DOS SANT 1.500,00
2287/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13. 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1313 - JOSE DOMINGOS SILVA POCAS 1.500,00
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| ANEXO V-B-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADO |
=
NEOP Data emissdo|Data liquidagdao Classificagdo funcional programatica Credor Valoy P(r:;:;ssado ProZ::;:\ @?E&)
=
2288/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2790 - JOSE JHONATHAN MIGUEL DA SILVA 1.500,00 Z >
2289/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2306 - MARIA AVANI LINS DOS SANTOS 1.500,00 8 g
2290/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2162 - TIAGO FILIPI HONORATO 1.500,00 2 g—
2291/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 [2150 - VALDECI RODRIGUES BEZERRA 1.500,00 g 9
2292/2023 | 22/12/2023 22/12/2023  |1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2180 - FABIO BALBINO ALVES 1.500,00 -g E»'
2293/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1349 - FLAVIO DOS SANTOS 1.500,00 5’ 3
2294/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2164 - MARCONE MIGUEL DA SILVA 1.500,00 % %_
2295/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2137 - LUIZ FERNANDO DA CONCEI(;/iO 1.500,00 g 'S
2296/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |4602 - OZIANA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 1.500,00 i 5-<
2297/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1350 - GIVANILSON BATISTA DA SILVA 1.500,00 & b4
2298/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1688 - LUCIEL JOSE BARBOSA 1.500,00 §' x
2299/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2852 - WELLINGTON BISPO DA COSTA 1.500,00 § %
2300/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2160 - CAIO CESAR SOARES DE ALBUQUERQUE 1.500,00 T
2301/2023 22/12/2023 22/12/2023 [1253-1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4603 - VALDECI INACIO DA SILVA 1.500,00 (Q)‘ E
2302/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4604 - ANGELO AMANCIO DA SILVA 1.500,00 % 6
2303/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 [4605 - JERONIMO TAVARES DE MOURA JUNIOR 1.500,00 2 g
2304/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |3112 - ANTONIO BERNARDO DE OLIVEIRA JUNIOR 1.500,00 g— sza—
2305/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2168 - SEVERINO JOSE DE LIMA 1.500,00 % m
2306/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2130 - ISRAEL ALEXANDRE CRUZ DE LIMA 1.500,00 o 8
2307/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |4606 - OSILENE FERREIRA DA SILVA 1.500,00 é ﬁ
2308/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001. 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |4608 - ERIDELSON JOSE GOMES 1.500,00 & —t_{:
2309/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0. 33903 [2772 - GABRIEL VITAL NOVA E SILVA 1.500,00 ‘_',_"“ ;E
2310/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 - 1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1639 - ROBERTO ANASTACIO DE ARAUJO 1.500,00 r‘; =
2311/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 .13 .392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4609 - ROSICLEIDE GOMES DA SILVA VERCOSA 1.500,00 g 5
2312/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2825 - MARCOS GONGALVES DA SILVA 1.500,00 3_ éé
2313/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1690 - MARCIA PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 1.500,00 (’3‘ Hj:
2314/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2732 - THALINNE RAFAELLY LOPES DE SALES 1.500,00 E 6
2315/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1705 - MANOEL COSME DOS SANTOS 1.500,00 3_ |-'_|-|
2316/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 .13 .392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 4610 - JHENIFFER GOMES AMORIM 1.500,00 g H
2317/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2202 - SEVERINO FIRMINO DA SILVA 1.500,00 ."_? E
2318/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2236 - FERNANDO CAETANO DOS SANTOS 1.500,00 S >
2319/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1258 - JAIRENE RODRIGUES SILVA 1.500,00 @ %
2320/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2175 - CARLOS ALBERTO MENDONGCA 1.500,00 5
2321/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2104 - SIMONE PATRICIA DA SILVA PINHEIRO 1.500,00 -
2322/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4611 - SILVANIA CRISTINA DA SILVA 1.500,00
2323/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2163 - HOZANA FERREIRA DA SILVA 1.500,00
2324/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4613 - EWERTON KEVIN DAMASCENO 1.500,00
2325/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1552 - JOEL NASCIMENTO DE SOUZA 1.500,00
2326/2023 22/12/2023 22/12/2023  [1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2209 - JEFFERSON AIRES FALCAO 1.500,00
2327/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 2853 - WILKER RAUL BARBOSA VASCONCELOS 1.500,00
2328/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [4614 - IVERSON KEVERLY DUARTE DO CARMO 1.500,00
2329/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1700 - SILVANIA JOSEFA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1.500,00
2330/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13. 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2276 - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 1.500,00
2331/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 {1389 - RICARDO DUARTE SOARES 1.500,00
2332/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2742 - ALEXSANDRE ALEXANDRE DA CRUZ 1.500,00
2333/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 |4615 - JOSE RIVALDO DA SILVA SANTOS 1.500,00
2334/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2311 - ANDERSON EDIMILSON SENA 1.500,00
2335/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2100 - VINICIUS DE CASTRO E SILVA 1.500,00
2336/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13. 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2111 - JOSE ALMIR CARDOSO DO NASCIMENTO 1.500,00
2337/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1691 - MARIA CLARA DE ANDRADE SILVA 1.500,00
2338/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001. 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2208 - EDUARDO BATISTA DOS SANTOS FILHO 1.500,00
2339/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13 . 392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 1309 - JOSE GIVALDO VIEIRA DE BARROS 1.500,00
2340/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 1253 -1.42001 . 13.392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2133 - JOSE ROBERTO DE QUEIROZ JUNIOR 1.500,00
2341/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 [2246 - DOSSTOEVYSKY MARIVALDO DA SILVA 1.500,00
2342/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |1253 - 1.42001 . 13,392 . 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2102 - PAULO CARDOSO DO NASCIMENTO 1.500,00
2343/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.207 . 0 . 33903 |2067 - ALDENIO MARQUES DE OLIVEIRA 1.500,00
2344/2023 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001 . 13.392.1000 . 2.207 . 0 . 33903 |1360 - SILVANO SOARES DE ALBUQUERQUE 1.500,00
2345/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 (1253 -1.42001.13.392. 1000 .2.207 . 0. 33903 [2112 - FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 1.500,00
2347/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 838 -1.39001 .12.361.981.2.145.0.3190130 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 3.322,20]
2348/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 |481-1.36001.4.122.910.2.24.0.31911399 [4073 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORE 537,48
2366/2023 | 14/11/2023 14/12/2023 (1276 - 3.38002 . 10 . 301 . 903 . 2.16 . 0 . 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 6.605,67
2426/2023 17/11/2023 21/12/2023 [204 - 3.38002 . 10 . 306 . 927 . 2.48 . 0 . 33903203 |732 - NUTRI HOSPITALAR LTDA-EPP 8.920,90
2444/2023 24/11/2023 29/12/2023 |90 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903615 |3287 - CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 1.000,00|
2462/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 [775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0 . 3390300 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 67.722,12
2463/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 .12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 80.734,78]
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| ANEXO V-B-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADO |
=
NEOP Data emissdo|Data liquidagdao Classificagdo funcional programatica Credor Valoy P(r:;:;ssado ProZ::;:\ @?Eﬂ
=
2464/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970 . 2.127 . 0 . 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 16.625,44 Z >
2465/2023 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 9.592,36 8 g
2466/2023 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 4.064,34| 3 g—
2467/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 [775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0 . 3390300 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 5.990,02] g 9
2468/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 .12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 305,73 -g E»'
2469/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 2.278,19 5’ 3
2470/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970 . 2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 19.940,41] % %_
2471/2023 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 1.887,65| g 'S
2472/2023 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 620,04 i 5-<
2473/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 [775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0 . 3390300 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 51.279,57 & b4
2474/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970 . 2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 5.400,11] §' g
2475/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 2.064,53| § %
2476/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970 . 2.127 . 0 . 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 2.485,66) T
2477/2023 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 51.262,74] (Q)‘ E
2478/2023 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 27.886,86 % 6
2479/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 [775-1.39001.12.306.970.2.127 . 0 . 3390300 (925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 9.973,74 2 g
2480/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 .12.306.970.2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 461,73 g— sza—
2481/2023 | 01/12/2023 29/12/2023 |1286 - 3.38002 . 10 .301.903 . 2.16 . 0. 3390361 [4518 - AILTON ELIAS DE ESPINDOLA 5.090,16) % m
2481/2023 | 29/12/2023 29/12/2023 |775-1.39001 . 12.306.970 . 2.127 . 0. 3390300 {925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA 280,10f o 8
2509/2023 04/12/2023 11/12/2023 |128 - 3.38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 18.089,18] é ﬁ
2510/2023 04/12/2023 11/12/2023 |128 - 3.38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903943 |16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 7.317,32] & —(_{3
2525/2023 | 04/12/2023 14/12/2023  |108 - 3. 38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 556,92 ‘_',_"“ ;E
2527/2023 | 04/12/2023 14/12/2023 (226 - 3.38002.10.122.930.2.50.0.31901302 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 39.512,05| r‘; =
2608/2023 | 04/12/2023 26/12/2023 |119-3.38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903099 [2933 - MARCILIO FARIAS DE SOUZA 11040229409 9.494,50] g 5
2660/2023 | 08/12/2023 27/12/2023 |91 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903999 [4612 - SOLSERV SERVICOS LTDA 73.959,19| 3_ éé
2661/2023 | 08/12/2023 27/12/2023 |126 - 3. 38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903999 [4612 - SOLSERV SERVICOS LTDA 31.696,79| 5‘ Hjl
2679/2023 19/12/2023 19/12/2023 |1276-3.38002.10.301.903.2.16.0. 3190130 (75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE S 188.152,50] E 6
2681/2023 | 21/12/2023 21/12/2023 [232-3.38002.10.122.930.2.50. 0. 33903099 (504 - MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDIC 4.751,29 3_ |-'_|-|
2682/2023 | 21/12/2023 21/12/2023 [232-3.38002 .10.122.930.2.50 . 0 . 33903099 |504 - MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDIC 189,70 g H
2684/2023 | 22/12/2023 22/12/2023 236 -3.38002 .10.122.930.2.50 . 0. 33903999 [2958 - ISABELLA CORDEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL 7.000,00] "._? E
2692/2023 | 22/12/2023 27/12/2023  |1285 - 3.38002 .10 .302.906 . 1.11 . 0 . 4490524 [4618 - RENOVO MOTORS LTDA 293.521,27 S >
2694/2023 22/12/2023 27/12/2023 |102 - 3.38002.10.302.906 . 1.11. 0. 44905248 [4618 - RENOVO MOTORS LTDA 54.630,73 @ %
2719/2023 27/12/2023 27/12/2023 (119 -3.38002 . 10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903099 |4498 - P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 4.605,71 5
2720/2023 | 27/12/2023 27/12/2023 [232-3.38002.10.122.930.2.50. 0. 33903099 [4498 - P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 5.720,90] -
2724/2023 | 27/12/2023 28/12/2023 [236-3.38002.10.122.930.2.50. 0 . 33903999 [97 - LINS E CARNEIRO PRODUGAO DE EVENTOS LTDA 31.804,50|
2728/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 88 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903004 [4630 - UNIAO COMERCIO DE GAS LTDA 5.335,20]
2729/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 |91-3.38002.10.301.903.2.16.0.33903912 |1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENTO - SERRALHARIA 1.440,00
2730/2023 28/12/2023 28/12/2023 (126 - 3.38002 . 10 . 302 . 906 . 2.20 . 0 . 33903912 |1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENTO - SERRALHARIA 3.540,00
2731/2023 28/12/2023 28/12/2023 (126 - 3.38002 . 10 . 302 .906 . 2.20 . 0 . 33903912 |1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENTO - SERRALHARIA 3.540,00
2732/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 [91-3.38002.10.301.903.2.16.0.33903912 (1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENTO - SERRALHARIA 840,00
2733/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 |91-3.38002.10.301.903.2.16.0.33903912 |1935 - LUIS RAMOS DO NASCIMENTO - SERRALHARIA 840,00
2734/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 (88 -3.38002.10.301.903.2.16.0.33903021 [3649 - JF MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA 8.000,00]
2735/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 |119-3.38002 . 10.302. 906 . 2.20 . 0 . 33903028 |1844 - MTL - COMERCIO E SERVIGCOS LTDA 12.043,00]
2742/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 |123-3.38002 .10.302.906.2.20 . 0. 33903699 [4636 - ROSA MARIA DOS SANTOS SILVA 3.000,97,
2746/2023 28/12/2023 28/12/2023 (123 -3.38002.10.302.906 . 2.20 . 0 . 33903699 |4067 - DIDIER PANIS LOPES BRANCO 3.000,97,
2751/2023 | 28/12/2023 28/12/2023 [232-3.38002.10.122.930.2.50.0 . 33903007 {2309 - PADARIA AQUILES LTDA 411,30
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 10.250.197,03 0,00




